
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
01646008/0001-92

NOTA EMPENHO Numero 257 Processo:

Ficha 5 Data 10/11/2022 Requi Vend 10/11/2022

OUTRO NAO aplicAvel N°Licitagao Doc

LEILANE APARECIDA EBURNEOFornecedor 056.040.948-62 Cod 84

Enderego RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 BOFETE 18590-000

Recurso/Aplicagao

00 Recursos Ordinarios 
01 TESOURO

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida 
110 GERAL 
000 GERAL

Material/Servigo

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS 
MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

CAMARA MUNICIPAL 
cAmara MUNICIPAL

OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA JURfDICA 
MANUTENQAO DA CAMARA MUNICIPAL

AD - Adiantamento 
01 01 00
01
3.3.90.39.99
01.031.0001.2001.0000

Dotagao Inicial 
812.206,55

Empenhado ate Data 
302.528,86

Valor Empenhado 
1.200,00

Saldo Atual 
508.477,69

1.200,00 um mil e duzentos reals ******

Autorizado Contabilizado
10/11/2022 10/11/2022

EUGENIO CARliOS ALVES 
PRESIDENTS

GESER AROLDO GARCIA 
CONTADOR-CRC: 1SP302334/O-6/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA,

Data 10/11/2022

Ordem de Pagamento

Data 10/11/2022

Despesa Paga. 10/11/2022

Banco Conta Valor: 1.200,00Cheque

Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

_/_/___ Nome:
CGC/CPF:



Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Ebumeo, Responsavel pelo Regime 
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o 
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 1.200,00 
(Hum mil e duzentos reals) de confonnidade com a Resoluqao n° 03/97 de 
15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerao a seguinte 
dota9ao or9amentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL 
DESPESAS CORRENTES 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

R$ 1.200,003.3.90.39 - Outros Services de Terceiros (Pessoa Juridica),
JUSTIFICATIVA

A solicitaqao em apreqo visa atender as despesas da 
Camara Municipal, em participaqao para viagens, conduqao e estada, bem 
como, despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete, 10 de Novembn e 2022

Leilan arecida Eburneo 
Responsavel pelb Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

MEugenio Ogrlps Alves 
Presidente



RECIBO

Recebi da Camara Municipal de 

BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 1 .200,00 (HUM MIL E 

DUZENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO 

PARA DESPESAS DE VlAGENS E DESPESAS MlUDAS DE 

PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A 

RESOLUCAO N2 03/97, DE 1 5 DE MAIO DE 1 997.
Para maior clareza, firmo o

PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA 

DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, 1 0 DE NOVEMBRO DE 2022

1

Leilan&aparecida Eburneo 
Responsavel pelo Regime de 

Adiantamento
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Camara ‘MumcipaC(fe (Bo fete
(Ed. Vereador Onojre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASS EM IRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&.camarabofete. so. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLI Cl TA (^AO DE DESLOCAMENTO N. ° 46/2022

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Distancia:400 KmDestine: Sao Paulo

Motive do Deslocamento: Reuniao na Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo.

Pauta: Assunto referente a inclusao no Orijamento Estadual de 2023 de Emenda impositiva para 

Prefeitura Municipal de Bofete.

Data/Horario previsto da Partida: 09/11/22 Data/Horario previsto da Chegada:

09/11/22 as 20:00hsas 07:00h

Meio de Transporter
(X) Carro Oficial 

() Onibus

( ) Outros - Especificar:

Hospedagem:
() Sim - Quantas: ( ) 

(X) Nao

( ) Sim ( ) NaoAliinenta^ao/Refei^ao inclusa:

Assinatura:Participantes da Viagem:
-Eugenio Carlos Alves (Presidente)

Thiago Jose dos Santos (Chefe de Gabinete)

Valor previsto para /Locomo^ao/Alimenta^ao: 00,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 08 de novembro de 2022.

EUGENIG CARLOS ALVESLEILANL A' CIDA eblrneo

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente

'd
THIAGO JOSE DO&SANTOS
Chefe de Gabinete



Camara ‘MunicipaCde (Bo fete
(RcC. Vereador Onofre Leme ‘Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofetetSwol, com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RE LA TORIO DE VIA GEM
(Solicitagao de Deslocamento N.°46/2022)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Thiago Jose dos Santos

Cargo/Fun^ao: Vereador e Chefe de Gabinete

Distancia: 400 kmDestine: Sao Paulo

Data/Horario da Chegada:09/11/22 as 

20:00 Hs

Data/Horario da Partida: 09/11/22 as

07:00 Hs

Motive do Deslocamento: Reuniao na Assemb eia Legislativa do Estado de Sao Paulo.

Pauta: Assunto referente a inclusao no Or^amento Estadual de 2023 de Emenda impositiva para 

Prefeitura Municipal de Bofete.

Discrimina^ao da DespesaDoc
0,00Extrato:

TOTAL 0,00
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 10 de novembro de 2022.

LEILAN
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

'A' IDA EBURNEO EE1 I RLOS ALVES
Presisdente

THIAGO .fOSE DOSS ANT OS 
Chefe de Gabinete 1



ASSEMBLED LEGISLATIVA
do Estado de Sao Paulo

Sao Paulo, 09 de novembro de 2022.

DECLARAgAO

Declaro para os devidos fins, que estiveram no gabinete do 

Deputado Cezar, na Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo, no dia 

de hoje, o Presidente da Camara, Vereador Eugenio Carlos Alves e o 

Senhor Thiago Jose dos Santos, Chefe de Gabinete da Camara Municipal 
para solicitar a inclusao no Orgamento Estadual de 2023 de Emenda 

Impositiva para Prefeitura Municipal de Bofete.

'
-

Mauro Achilles

Auxiliar Parlamentar

Av. Pedro Alvares Cabral,201 - sala 351 
3°andar predio novo- CEP 04097-900

(11)97282-3131

cezar@ale.sp.gov.br
CezarDeputadoEstadual
cezar_deputado

1 CEZAR
DEPUTADO ESTADUAL

mailto:cezar@ale.sp.gov.br


Camara 'MunicvpaCde (Bo fete
<£({. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICIT A O DE DESLOCAMENTO N. " 4 7/2022

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Distancia:400 KmDestine: Sao Paulo

Motive do Deslocamento: Reuniao na Camara dos Deputados, Gabinete do Deputado Federal 

Amaldo Jardim.

Paula: Assunto referente a viabiliza9ao de uma esteira de triagem de material reciclavel para o 

municipio.

Data/Horario previsto da Partida: 11/11/22 

as 07:00h

Data/Horario previsto da Chegada:

11/11/22 as 20:00hs

Hospedagem:

() Sim - Quantas: ( ) 

(X) Nao

Meio de Transporte:

(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

( X) Sim ( ) NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa:

Participantes da Viagem: Assinatura:

Jandli Brisanti Figueira de Campos (Vereadora)

Thiago Jose dos Santos (Chefe de Gabinete)

Valor previsto para /Locomo^ao/Alimenta^ao: 300,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 0; :Anovembro de 2022.

\r

LEILA RECIDA EBURNEO JANDLLRF.'PE CAMPOS
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Vereadora

THIAGO JOSE DOS SANTOS
Chefe de Gabinete



Cdmara ‘MunicipaCcfe (Bo fete
(EcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a).uol. com, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RE LA TORIO DE VIA GEM
(Solicita^do de Deslocamento N. °47/2022)

—f----------------------------------------------------------------------------------------------------------- ;—;----------------------------------------------------

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Jandli B. F. de Campos, Thiago Jose dos Santos

Cargo/Fun^ao: Vereadora e Chefe de Gabinete

Distancia: 400 kmDestine: Sao Paulo

Data/Horario da Chegada:09/l 1/22 as 

20:00 Hs

Data/Horario da Partida: 09/11/22 as

07:00 Hs

Motive do Deslocamento: Reuniao na Camara dos Deputados, Gabinete do Deputado Federal 

Arnaldo Jardim.

Pauta: Assunto referente a viabiliza^ao de uma esteira de triagem de material reciclavel para o 

municipio.

Doc Discrimina^ao da Despesa

208,00SAT: 630762 Refei^ao

TOTAL 208,00
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:

Valor a ser Devolvido: 0,00
0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 14 de novembro de 2022.

?
LEIL. ARECIDA EBURNEO
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

JAN1 OS.DE
Vereadora

THIAGO JOSE DOS'SANTOS 
Chefe de Gabinete



GARPELLI STOP 120
GARPELLI STOP 120 LTDA 

RODOV1A PRESIDENTE CASTELO BRANCO,S/N 
BOITUVA

CN PJ: 1784790700019? 
IE:2190’4640112

112EXTR/
CUPOM FISCAL t ONICO - SAT

CONSUM1DOR
CNW do Consumidor: 01646008000192
#|COD|DESC|QTD|UN|VL UN R$|VLTR R$*|VLITEM Ri
------ --------------------------- --

(0.001
0000100(100168 REFEIAAO 

2 UN X 104.00 208.00I
208,00Total'

Dinheiro.
Troco:

Observances do Contnbuinte

Comanda C021 Ordem> 035 
PDV 1 Atend 45 CAIXA2

Comete crime quern sonega

■X 206,00
0,00

‘

SAT N° 000630762
11/11/2022 - 12:19,29

3522 1117 8479 0700 0193 5900 
0630 7620 4732 2294 2539
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Camara dos Deputados 
Gabinete do Deputado Arnaldo Jardlm

D E C LA RAC AO

Declaro para os devidos fms, que a vereadora Jandli Brisanti Figueira 

de Campos e o chefe de gabinete, Thiago Jose dos Santos, da Camara 

Municipal de Bofete, estiveram presentes no dia 11 de novembro de 

2022, no meu escritorio politico localizado na Rua Helena, 335/SP, e 

foram atendidos pelo meu assessor parlamentar Cristiano Camargo, 
para tratar da solicitagao do oficio Especial GV referente a viabilizagao 

de uma esteira de triagem de material reciclavel para o municipio.

Sao Paulo, 11 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

Arnaldo Jardim 

Deputado Federal



Camara ‘Muniapafcfe (Bo fete
(Ed. Vereador Onofre Leme ^Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento(a).camarabofete. sp. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 - (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 48/2022

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sao Paulo Distancia:400 Km

Motivo do Deslocamento: Reuniao na Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo, 

Gabinete do Deputado Estadual Cezar.

Paula: Oficio Especial-GV.

Assunto referente a viabilizar a libera9ao de recursos financeiros atraves de Emenda Impositiva 

de sua autoria, ao Or9amento Estadual de 2023,no valor de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais), 

que serao destinados para o desenvolvimento do municipio.

Data/Horario previsto da Partida: 21/11/22 Data/Horario previsto da Chegada:

21/11/22 as 22:00hsas 09:00h

Hospedagem:

( ) Sim - Quantas: ( ) 

(X) Nao

Meio de Transporte:

(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

( ) Sim ( ) NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa:

Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugenio Carlos Alves (Presidente) 2
Thiago Jose dos Santos (Chefe de Gabinete)

Valor previsto para /Locomo^ao/Alimenta^ao: 00,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

ira Municipal de Bofete, em 18 de novembro de 2022.Ca

EUGENIO S ALVESCIIrA EBURNEOLEI LANE A
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Pn

THIAGO J
Chefe de Gabinete



Camara Municipaf de (Bo fete
tEcf. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASS EM IRQ DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofetedobuol. com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

'war/jtwjr/A. r/jr.w'jk

RE LA TO RIO DE VIA GEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.°48/2022)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Thiago Jose dos Santos

Cargo/Fun^ao: Vereador e Chefe de Gabinete

Destine: Sao Paulo Distancia: 400 km

Data/Horario da Partida: 21/11/22 as Data/Horario da Chegada: 21/11/22 as 

22:00 Hs09:00 Hs

Motive do Deslocamento: Reuniao na Assemb eia Legislativa do Estado de Sao Paulo, 

Gabinete do Deputado Estadual Cezar.

Pauta: Oficio Especial-GV.

Assunto referente a viabilizar a libera?ao de recursos financeiros atraves de Emenda Impositiva 

de sua autoria, ao Or9amento Estadual de 2023,no valor de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reals), 

que serao destinados para o desenvolvimento do municipio.

Doc Discrimina^ao da Despesa
Extrato: 0,00

TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 22 de novembro de 2022.

EVGtMbd
Presidente

LEILANE APARECIDA EBURNEO
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

ARLOS ALVES

THIAGO JOSE DOS SANTOS 
Chefe de Gabinete



Cdmam Wumcipaf de <Bo fete
(Ecf. Vereador Onofre Leme fylacfado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO CASS EM IRO DOS 
SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete. sp. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

seus representantes, vem solicitar os seus valiosos prestimos no 

sentido de viabilizar a liberagao de recursos financeiros atraves de 

Emenda Impositiva de sua autoria, ao Orgamento Estadual de 2023, no 

valor de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reals), que serao destinados 

para ao desenvolvimento do municipio de Bofete.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 

antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

SANTOSTHIAGO JOSE

Ao Exmo. Sr.
Cezar,

Deputado Estadual (PDT), 
Sao Paulo/SP.

DEPUTADO CEZAR - PDT 
ALESP - SALA 351



ASSEMBLED LEGISLATIVA
do Estado de Sao Paulo

Sao Paulo, 21 de novembro de 2022.

DECLARACAO

Declare para os devidos fins, que estiveram no gabinete do 

Deputado Cezar, na Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo, no dia 

de hoje, o Presidente da Camara, Vereador Eugenio Carlos Alves e o 

Senhor Thiago Jose dos Santos, Chefe de Gabinete da Camara Municipal 
solicitando recursos para desenvolvimento do municipio de Bofete, 
atraves de Emendas Impositivas.

,*■-1

Mauro Achilles

Auxiliar Parlamentar

Av. Pedro Alvares Cabral,201 - sala 351 
3°andar predio novo-CEP 04097-900

01 (11)97282-3131

cezar@ale.sp.gov.br

CezarDeputadoEstadual
O M cezar_deputado

1 CEZAR
DEPUTADO ESTADUAL

mailto:cezar@ale.sp.gov.br


Camara ‘Municipaf de (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASS EM IRQ DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&camarabofete. so. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLI Cl TA CAO DE DESLOCAMENTO N. " 49/2022

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destine: Sao Paulo Distancia:400 Km

Motive do Deslocamento: Reuniao com Secretario Executive de Desenvolvimento Regional. 

Paula: Assunto referente a viabilizar a libera9ao de recursos financeiros ,que serao destinados 

para construgao de playground nos bairros Alpes da e Castelo e Mina.

Data/Horario previsto da Partida: 29/11/22 Data/Horario previsto da Chegada:
29/11/22 as 20:00hsas 07:00h

Hospedagem:
() Sim - Quantas: ( ) 

(X) Nao

Meio de Transporter
(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Alimenta^ao/Refei^ao inclusa: ( X) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinsitura:

Eugenio Carlos Alves (Presidente) 1
Joao Aliberti(Vereador)

Thiago Jose dos Santos (Chefe de Gabinete) V, 7
Valor previsto para /Locomo^ao/AIimenta^ao: 400,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 28 de novembro de 2022.

<
LEILAwJE APArEODA EBURNEO EUGENIO CA^II OS ALVES 

PresidenteResponSaVel pelo Regime de Adiantamento

rJOAOA
Vere;

ERT THIAGO JOSE DOSJsANTOS
Chefe de Gabinete



Cdmam ‘Mumcipaftfe (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SAM DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ’.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(d).uol. com, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RE LA TORIO DE VIA GEM
(Solicitagao de Deslocamento N.°49/2022)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Joao Aliberti ,Thiago Jose dos Santos

Cargo/Fun^ao: Presidente, Vereador e Chefe de Gabinete

Destine: Sao Paulo Distancia: 400 km

Data/Horario da Partida: 29/11/22 as Data/Horario da Chegada: 29/11/22 as 

20:00 Hs07:00 Hs

Motive do Deslocamento: Reuniao com Secretario Executivo de Desenvolvimento Regional. 

Pauta: Assunto referente a viabilizar a liberaijao de recursos fmanceiros ,que serao destinados 

para constru^ao de playground nos bairros Alpes da e Castelo e Mina

Doc Discrimina^ao da Despesa
Extrato: 104751 
Extrato:003013

Refei^ao
Refei^ao

83,80
224,64

TOTAL 307,89
Adiantainento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 30 de novembro de 2022.

EUGEJWTC
Pre/idente

LEILANE AFAREODA EBLRNEO
ResponVavel pelo Reaime de Adiantamento

ARLOS ALVES

JOAl R THIAGO JOSE DOgPSANTOS
Chefe de GabineteVeiieElor
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ESCAXA'STOP 121

ROSANA CRISTINA-DE SOUZA GARPELU 
RODOVIA PRESIDENTE CASTELO BRANCO,S 

BOmJVA
CNPJ:27642481000195 

IE:21906071ini0
---- .................... .

1

?
M G GR1L SDCIEGADE UNIPES50AL LTDA RUA PASCOAL RANIERI, 33 - LOJA 05 - CANINDL 
SAO PAULO-SP, CEP: 03034-060 RQ )17CNPJ: 38.405!310/0001-69 l. t.: 129.660.269.11/

Extrato N": 003013 (io^CUPOM FISCAL ELEIR0NIC0
VL ITEM R$ 

3 un 74,88 224,64 
224,64 
224,64

EXTRATO 104751 , ,F »
CUPOM FISCAL ELETR6HICO - SAT 4

CONSUMIDOR
CNPJ do qonsumidor: 01646008000192 

#|COD|DESGjQTD|UNlVLUH,R$|Vfl.T|.WgM Rj
0000160001821 SALGADOS EM GERAL^ ' *

5 UN X 10.90 (10.29) -54.50
0000100001989 SUCOS VARIADOS

0000^37 aguaMineral 500ml3) 23

1 ON X . ; 5.75 ' - (1.04) ^ 5.75
7895800911158 TRIDENT 813, , * -

1 Cl-19), . - . a 3.80
' -i ’""’sy’os

SAT
# COD DESC QTD UN VL UN R$
1 1 RODIZIO
T otal. R$

oEtonete^nine f,

ICMS 4 StB REOLHlW aimE EC 123/200E1. 
SIMPLES NACIONAL Nro Pedido: 200324

5900 0972 2870 0301 3777 5552

00001

Total:

Cartao Debitor 
Troco :

87,05
0,00

m^iesd^ontdiuinti
.....

k tributos R$ 20,55 (21
I!■w

v.„ mu-At-t Consumidor:01.646.008/0001-92 
Sem nome
N° S8rie do SAT: 
000.972.287 
29/11/2022.- 14:55:55

Comar 
PDV 9

#3
a.;.-r-asga
afe*’1 ■ ■

Comefce

■SIT"
'

tlr

Consulte o OR Code pelo 
aplicativo 
"De olho na nota , 
disponlvel na AppStore 

(AppleSe PlayStore (Android)
"V



Camara Municipaf cfe (Bofete
(Ecf. Vereador Onofre Leme Mac dado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO 
DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a)uol. com, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GP.

Bofete, 28 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos financeiros.

Senhor Secretario,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

vem solicitar os seus valiosos prestimos no 

sentido de viabilizar a liberagao de recursos financeiros, que serao 

destinados para construgao de playground nos bairros Alpes da Castelo e 

Mina.

representantes,seus

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

ISANTI F. DE CAMPOSjand:

IO RAMOSLUIS

aecrc-tana cs itesenvolvjjwsfTto Regional
CNPJ: 46^93.500/0001-31 

Av. Mmmbi, 4.500 - Pal4do dos 
CEP D5650S05

Recebido em Q£

ma;
SDR-CG/DAiAo Exmo. Sr.

Rubens Emil Cury,
Secretario Executive de Desenvolvimento Regional, 
Sao Paulo/SP.



CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
01646008/0001-92

NOTA EMPENHO Numero 257 Processo:

Picha 5 Data 30/11/2022 Requi Vend 30/11/2022

Liotagao OUTRO NAO APLICAVEL N° Doc
i-ornecedor LEILANE APARECIDA EBURNEO 

RUA 15 DE NOVEMBRO, 135
056.040.948-62 Cod 84

Endereqo BOFETE 18590-000
Recurso/Aplica5ao 
00 Recursos Ordinarios 
01 TESOURO

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida 
110 GERAL 
000 GERAL

Material/Servipo

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS 
MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

DA - Devolugao AdiantamentdCAMARA MUNICIPAL
01 01 00 CAMAFLA MUNICIPAL
01 OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA JURiDICA 

MANUTENQAO DA cAmara MUNICIPAL3.3.90.39.99
01.031.0001.2001.0000

Dotagao Inicial 
3,13 /.oft 55

Empenhado ate Data 
330.439,82

Valor Empenhado 
-606,31

Saldo Atual 
13.495,04

-606,31 seiscentos e seis reais e trinta e um centavos ******

Contabilizado .

30/11/2022

Autorizado
__-Oj

30/11/2022

EUGENIO CAlfLOS ALVES 
PRESIDENTS \

GESER AROLDO GARCIA 
CONTADOR - CRC: 1SP302334/O-6/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIOAMENTE PROCESSADA,

Data 30/11/2022

Ordem de Pagamento

Data 30/11/2022

30/11/2022Despesa Paga.

Valor: -606,31Conta ChequeBanco

Conta Cheque Valor:Banco

:<hv0i90. Recebiismos) o valor constant© d©ste empenho.

t j Nome:
CGC/CPF.



CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE NOTA DE LIQUIDACAO

01646008/0001-92 257 / 1

NOTA DE UQUIDAQAO N° 1 FICHA: 5 DATA: 30/11/2022 REQUISNJAO N”:

LICITAQAO: OUTRO NAO APLICAVEL
DOCUMENTO: VENCIMENTO: 30/11/2022

LEI LANE APARECIDA EBURNEO

RUA 15 DE NOVEMBRO, 135

NOME:
056.040.948-62

BOFETE
cOdigo 84

ENDEREQO:

FONTE DE RECURSO DESCRIQAO DO MATERIAL E/OU SERVIQQ VALOR TOTAL
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida

TESOURO
Recursos Ordinarios

DEVOLUgAO DE ADIANTAMENTO DO EMPENHO N ° 25701 Liquido
-606,31

Desconto
0,00

oo

110 GERAL 
000 GERAL

DA
SOMA -606,31

cOdigo GLASSIFICAgAO DA DESPESA EMPENHADA
01 CAMARA MUNICIPAL 

cAmara MUNICIPAL

OUTROS SERVigOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
MANUTENgAO DA CAMARA MUNICIPAL

01
3.3.90.39.99
01.031.0001.2001.0000

VALOR DO EMPENHO LIQUIDADOATEADATA VALOR DESTA LIQUIDACAO SALDO A LIQUIDAR

-606,31 -606,31 -606,31 1.200,00
VALOR A SER PAGO R$

seiscentos e seis reals e trinta e urn centavos ******
DESCONTOS

TOTAL DE DESCONTOS 0,00

30/11/2022j Li&IJIDACAO AUTORIZADA EM

: DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAQAO. FOI DEVI DAME NTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

DATA

EMITiDO EM ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:

DATA VISTO DATA ORDENADOR DA DESPESA
f DESPESA PAGA EM

RECIBO

BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA UQUIDAQAO

NOME:
CNPJ/CPF:



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS 
Ag: 74303708 - AC BOFETE 
BOFETE
CNPJ..,.: 34028316107927 Ins Est.: 112388853119 

C01PR0VANTE DO CLIENTE
- SP

Movimento..: 17/11/2022 Hora 
Caixa
Lancaroento.: 018 
Hodalidade.: A Vista

: 11:16:28 
: 107172648 Matricula..: 89338073 

Atendimento: 00015 
ID Tiquete.: 2377619085

DESCRIOAO 
SffiEX A VISTA 

Valor do Porte(R$)..:
Cep Destine:
Peso real (KG)
Peso Tarifado:
0BJET0====
PE - 2 ED - S ES - S 
AVISO DE RECEBIHENTO:
Destinatario...: CDHU SERVIDORA KATIA REGIN 
Cont. Nome
Nome Remetente.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 
NSo houve oppao pelo servigo M3o Propria.
0 objeto podera ser entregue no enderego 
indicado. a quan se apresentar paw, 
recebfr-lo.

QTD. PREC0(R$) 
32,80+1

25,80
18046-360 (SP)

0,030
0,030

> 0B997438922BR

7,00

: A VASSOLER

TOTAL DO ATENDIMENT0(R$) 32,80

Valor Declarado nSo solicitado(R$)
No caso de objeto com valor,
utilize o servipo adicional de valor declarado.

PE - Prazo final de entrega em dias uteis.
ED - Entrega domiciliar - Sim/NSo,
ES - Entrega sSbado - Sim/Nao.
RE - Restrigao de entrega - Sim/Nao.
* Para fins de contageili do prazo de entrega, 
sabados, domingos e feriados nSo s3o 
considerados dias uteis.
Postagens ocorridas aos sabados, domingos 
e feriados, considerar o proximo dia util 
com o ’Di 4,

T0TAL(R$):
VALOR RECEBIDO(R$)=>

32,80
50,00

TROCO(R$) 17,20:>

3ERV. POSTAIS: OIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78
.

„ ' desses objetos txxiera ser
realiiados pelcs rdmef&ites e destinatarios 
por melo do portal dos 
Correidk https:/((jgww.correios.caii.br/ 
ou peloiplicativo'jle rastreamento 
Ganhe tefco!
Baixe o Ip de Pre- 
Tenha sempb 
deste comply 
os Correios.
VIA-CUENTE

Oi

taento dos Correios 
■ maos o nUta) do ID Tiquete 
Irte, para'evermal contato com

■SARA 8.9,02

{



driano Despachante
fik SSP - 33.431

I v’

t2R, S/' ' /j
♦j

Adriano Jose de Barros Prado
Pra9a da Matriz, 47 - Ao Lado do Bradesco - Centro - Bofete/SP 

Celular: (14) 98138-1375 -Fone/Fax: (14) 3883-1328

|R$45,00|

Recebi de CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE. 
CNPJ: 01.646.008/0001-92

A importancia de QUARENTA E CINCO REAIS.

yReferente ao pagamento licenciamento 2022 do veiculo TOYOTA/ COROLLA XEI 
placas: FUJ3007.

de

A

Bofete/SP, 30 de Novembro de 2022.

Adrijmo Despachante



Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao 
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Se^ao 
de Contadoria esta Presta^ao de Contas Final no valor de R$ 569,69 
(Quinhentos e Sessenta e Nove Reais e Sessenta e Nove Centavos), por 
conta do Adiantamento recebido em men nome em data de 11 de 
Novembro de 2022 no valor de R$ 1.200,00 (Hum Mil e Duzentos Reais), 
a conta da Dota^ao Or9amentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO 
1.1 - CAMARA MUNICIPAL 

DESPESAS CORRENTES 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)
Outros Services e Encargos.......................................
Prestagao de Contas Final..........................................

R$ 1.200,00 
R$ 593,69

Saldo a Restituir, R$ 606,31

JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes 
a esta Presta^ao se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

R$ 593,69 
R$ 606,31

Total Gasto.......
Total a Restituir,

Bofete, 30 de Novembro de 2022

Recebemos^valo^P^jg^n Leilanc Aparecida Eburneo 
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

de Bofete



Cdmara CMunicipaf de ‘Bofete
(Ref. Vereador Onofre Leme 'Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a).uol. com, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

ANAL1SE TECNICA

(Empenho n.0 257/2022)

Efetuamos a analise da presta9ao de contas referente ao adiantamento supra 

referendado, e de, sua respectiva documentagao comprobatoria, nos termos das instru^oes do 

Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo - Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de 

2010, e legislaqiao pertinente, verificaramos as seguintes ocorrencias:

a) presta^ao de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) nao

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) nao

c) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestafao de contas encontram-se 

devidamente regularizados, nao havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X) 
sim ( ) nao

d) a documenta9ao esta em conformidade com a regulamenta9ao geral; (X) sim ( ) nao

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) nao

f) os objetivos da missao encontram-se devidamente justificados quando do pedido de 

adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ( )

nao

g) ausentes atos dolosos na realiza9ao da despesa, bem como preservado os principios da 

economicidade; (X) sim ( ) nao

h) o saldo decorrente da nao aplica9ao deve ser recolhido aos cofres publicos em conta 

especifica; (X) sim ( ) nao

i) presta9ao de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) nao

Diante do exposto, apos documentos analisados constatamos a regularidade dos atos
praticados.

E ^part. de ^lontabilidade.Camara Municipal de Bofete. em 30 de novembro de 2022.

RIA VIEIRA PONTES
C/nferenfcfa da Presta9ao de Contas

ANGELA
Responsavel



Camara ‘Muniapaf cfe (Bofete
(EcC. Vereador Onofre Leme Macfiado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofeteCbuol. com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADORINTERNO
(Empenho n. 0 257/2022)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto 

(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n. °1.410/95, e regulamentada 

pelo Decreto n. 0 2.279/2010, bem como ainda. os servicpos prestados, a compra de pronto 

pagamento, estao de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir 

fielmente as determina^oes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e 

nos termos do Decreto Municipal, e que nao poderao em hipotese alguma conter qualquer rasura, 

emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a 

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documenta9ao, e manifesto 

favoravel pela APROVAQAO da presente presta9ao de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 30 de novembro de 2022.
7

M
MARTA RODRIGUES ALIBERTI

Respprisavel pelo Controle Interne



»

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
01646008/0001-92

NOTA EMPENHO Numero 262 Processo:

Ficha 5 18/11/2022Data Requi Venci 18/11/2022

OUTRO NAO APLICAVEL N°Licitagao Doc

LEILANE APARECIDA EBURNEOFornecedor 056.040.948-62 Cod 84

Enderego RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 BOFETE 18590-000

Recurso/Aplicagao

00 Recursos Ordinaries 
01 TESOURO
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida 
110 GERAL 

^^OGERAL^

AD - Adiantamento 
01 01 00

Material/Servigo

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS 
MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

CAMARA MUNICIPAL 
CAMARA MUNICIPAL

OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
MANUTENQAO DA CAMARA MUNICIPAL

01
3.3.90.39.99

01.031.0001.2001.0000

Dotagao Inicial 
343.328,55

Empenhado ate Data 
307.939,82

Valor Empenhado 
22.500,00

Saldo Atual 
12.888,73

22.500,00 vinte e dois mil e quinhentos reais ******

Contabilizado cd/

18/11/2022
Autorizado
18/11/2022 ,

GESER AROI. DO GARCIA 
CONTADOR - CRC: 1SP302334/O-6/SP

EUGEjfllO CARLOS ALVES 
PRESIDENTS

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA,

18/11/2022

Ordem de Pagamento

Data 18/11/2022

Despesa Paga. 18/11/2022

Valor: 22.500,00Banco Conta Cheque

Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

Nome:
CGC/CPF:



Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Eburneo, Responsavel pelo Regime 
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o 
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 22.500,00 
(Vinte e dois mil e quinhentos reais) de conformidade com a Resoluqao n° 
03/97 de 15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerao a 
seguinte dotaqao onjamentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL 
DESPESAS CORRENTES 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

3.3.90.39 - Outros Services de Terceiros (Pessoa Juiidica)
JUSTIFICATIVA

RS 22.500,00

A solicita^ao em aprefjo visa atender as despesas da 
Camara Municipal, em participate para viagens, conduce e estada, bem 
como, despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete, 18 de Novembro de 2022

LeTharie Rp^feeiaa Eburneo 
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

Eugenio Carlos Alves 
Presidente



RECIBO

Recebi da Camara Municipal de 

Bofete, a importAncia de R$ 22.500,00 (vinte e
DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) PROVENIENTE DE 

Adiantamento PARA DESPESAS DE VlAGENS E 

Despesas MIUDAS DE PRONTO PAGAMENTO, EM 

CONFORMIDADE COM A RESOLUCAO N2 03/97, DE 1 5 

DE MAIO DE 1997.
Para maior clareza, firmo o

PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA 
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

Bofete, 18 de novembro de 2022

Leilane Aparecida Eburneo 
Responsavel pelo Regime de 

Adiantamento
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Camara ‘Muniapaf die (Bo fete
^Ecf. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICIT AC AO DE DESLOCAMENTO N. ° 50/2022

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Distancia: 400 kmDestino: Campinas

Motive do Deslocamento: Solicitam ainda o carro oficial para o deslocamento de Bofete ate ao 

Aeroporto Viracopos em Campinas, retorno dos Vereadores Campinas a Bofete.

Desembarque de Vereadores.

A Diretoria do CEAP- Centro de Estudos da Administraqao Publica.

Curso: ” Planejamento e Execute dos dois ultimos anos de Mandato”

Dias 22 a 25 de Novembro de 2022 na cidade de Brasilia/DF

Data/Horario previsto da Partida: 22/11/22 

as 07:00h

Data/Horario previsto da Chegada:

25/11/22 as 20:00hs

Meio de Transporte:

(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Hospedagem:

(X) Sim - Quantas: (4) 

( ) Nao

( X) Sim ( ) NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa:

Assinatura:Participantes da Viagem:

Eugenio Carlos Alves (Presidente)

Geser Aroldo Garcia (Contador)

Renato Ferreira(Vereador)

Thiago Jose dos Santos(Chefe de Gabinete)

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: AlimentaijaaiRS 17.771,83

Valor previsto para Hospedagem: 3.632,07

Camara Municipal de Bofete, em 18 de novembro de 2022.

;os ALVESEUGENI*URNEOLEU AN
Preside!ime de AdiantamenResi

A ANTOSTHIA
Chefe de Gabinete

RENATORCIA
VereadorVereador



Camara Municipaf d'e (Bofete
(EcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofetet®,uol. com, hr 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

Ig!^

RELA TO RIO DE VIA GEM
(Solicitagfio de Deslocamento N. ° 50/2022)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Geser Aroldo Garcia, Renato Ferreira, Thiago Jose dos Santos

Cargo/Fun^ao: Presidente, Vereador e Chefe de Gabinete

Distancia: kmDestine: BRASILIA

Data/Horario da Chegada: 25/11/22 as 

20:00hs

Data/Horario da Partida: 22/11/22

Motive do Deslocamento: A Diretoria do CEAP- Centro de Estudos da Administra^ao Publica. 

Curso: ” Planejamento e Execufao dos dois ultimos anos de Mandate”

Dias 22 a 25 de Novembro de 2022 na cidade de Brasilia/DF.

Discrimina^ao da DespesaDoc

AGENCIA DE VIAGEMNota:0074 13.760,76
UberRecibo:117

62,50
62,50
62,50

Recibo:118 Uber

Recibo:119 Uber

UberRecibo: 120 62,50
510,00Fatura de loca<;ao:341 Loca^ao de carro

Refei<;ao

Refeipao

Estacionamento

Refei^ao

Refei<;ao

IE:0780774200190 111,00
IE-.0780774200190

98,00
99,97

104,00
110,00

Nr: 116249/0
IE:0780774200190

NFC-e N°299747

50,00TAXIRecibo

TAXIRecibo 50,00
383,20Refei^ao

Refei^ao

Refei^ao

Refei<;ao

Agua e Refrigerante

Agua

Refei<;ao

Agua e Refrigerante

NFC-e N°006772

Extrato N°039498 96,00
420,00
420,00

NFC-e N°7637

NFC-e N°7640
38,50
26,00

NFC-e N°081.160

NFC-eN°081.162
375,90Extrato N°015388

34,50NFC-e N°081.161



Cdmara ‘MumapaCcfe fiofete
(Ref. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&.uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 - fax. (14) 3883-1125

315,00NFC-e N°7622 Refei^ao
Refei^ao
Agua

Agua e Refrigerante 

Agua e Refrigerante 

HOSPEDAGEM 

REFEICAO

NFC-e N°7634 420,00

NFC-e VOS 1.155
26,00

NFC-e N°031.102
34,50

NFC-e N°081.157
38,50

1.623,81
384,45

DANFE N°210691

BANFF N°210702

DANFE N°210693 1623,81HOSPEDAGEM

21.403,90TOTAL
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 23 de novembro de 2022.
r

OS ALVESLEILANJE AP IDA EBURNEO EUGENI
PresidenjteimeTte .Adiantamento v.

THIAGO JOSE DO
Chefe de Gabinete

fANTOSGESER AROLDO GARCIA
Vereador Vereador



<V> CeapBrasil I {l^)
Cwrrtro <Ja Estudos cJa Admlnistroijeo PtiWica |

Confirmamos a inscrigao de Thiago Jose dos Santos, Renato Ferreira, Eugenio Carlos 
Alves e Geser Aroldo Garcia da camara de Vereadores de BOFETE - SP, CNPJ: 01.646.008/000- 
92, no curso "PLANEJAMENTO E EXECUCAO DOS DOIS UTIMOS ANOS DE MANDATO" que 
acontecera na cidade de Brastlia/DF nos dias 22 a 25 de Novembro de 2022.

Atenciosamente,

Bruna Oliveira

Brasilia, 16 de Novembro de 2022.

Bruna Oliveira

Consultora Comercial CEAP BRASIL
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ATIANTICA
NOTE LS.COM.SR

Numero da Reserva:
336920091

RrisiH^i

Razao Social: The Union Hotel
CNPJ: 18.098.062/0001-43
Quality Hotel 81 Suites Brasilia
ST Smas ST. de Multiples Ativ. Sul, n° s/n - Zona
Industrial (Guar)
CEP: 71215-300 - Brasilia - DF

Nome do Hospede

DOS SANTOS, THIAGO JOSE

Data de Chegada Data de Partida

22/11/2022 25/11/2022

Nome do Hospede

AROLDO GARCIA, GESSER

Data de Chegada Data de Partida

22/11/2022 25/11/2022

Status: Confirmada

Empresa: Particular# 
Enderego: , - 
Contato:

Pais:Estado:
Telefone: 14 98126-2706

Chegada: 22/11/2022

Check in: 14:00 PM 
Grupo:
N° Apartamento:
Pagamento de Diarias: Hospede 
Garante No-Show: NAO

Partida: 25/11/2022 Confirmada Por: PLAYARA

Data Reserva: 18/11/2022 
Hora Reserva: 11:27

Check out: 12:00 PM 
Pensao:Cafe
Tipo de Apartamento: Luxo Twin Nao Fumante 

Diaria:R$ 479,00 Taxas: 3% de ISS + 10% de Tx. de Servigo
Documento: Telefone

Politica de No-Show: Para reservas garantidas, o nao comparecimento do hdspede no dia da reserva implicar^ no pagamento da multa estipulada no 
valor de 01 (uma) diaria.
Para reservas efetuadas na tarifa nao reemboiscivel, caso o hdspede nao comparega no dia da reserva, o valor cobrado nao serd 
reembolsado.

Politica de Cancelamento: Reservas com Garantia de No Show poderao ser canceladas ate as 14h00 do dia util anterior a chegada do Hospede.
Ap6s este prazo, serd cobrado o valor correspondente a uma didria e este valor nao poderd ser revertido em crddito para 
proximas hospedagens.
Reservas sem Garantia de No Show serao canceladas automaticamente as 14h00 do dia util anterior a chegada do 
Hospede.
Para reservas efetuadas na tarifa nao reembolsdvel, caso haja cancelamento, o valor cobrado nao sera reembolsado. 

Politica de Menores: Uma crianga ate 7 anos na mesma cama dos pais e cortesia e o cafe da manha tambem.
Por determinagao da Lei Federal n° 8.069, de 13/07/1990, nao permitimos a hospedagem de menores de 18 (dezoito) anos, salvo 
se acompanhados por seus pais ou responsdvel.
Caso o menor esteja acompanhado apenas de seu responsavel sera necessario apresentar, no momento do check-in, 
documento de autorizagao da hospedagem do menor feito por escrito e assinado pelos pais, com firmas reconhecidas por 
autenticidade em cartorio.
Independente de qualquer outra disposigao todos os menores de 18 (dezoito) anos deverao apresentar, no momento do check-in, 
documento de identificagao oficial com foto, que comprove sua identidade e filiagao ainda que acompanhados de seus pais. 
Conforme Artigo 2° da Lei N. 5.553/68, podera o hotel extrair copia reprografica dos dados dos documentos dos menores, 
devolvendo em seguida o documento ao exibidor. A hospedagem de menor estrangeiro deve respeitar as mesmas orientagoes 
acima e seguir as leis em vigor.

Consulte o site para checar as politicas completas: www.reserveatlantica.com.br/ascp 
Observagao:

Numero: 18-11 Validade:

PAGAMENTO DIRETO // NOTA FISCAL EM NOME CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE -01.646.008/0001-92 SOLIOTAR CADASTRO // TRF R$ 
479,00 +13% DE TAXAS DE 22 A 25/11// TOTAL DE R$ 1623,81

O Quality Hotel e Suites Brasilia ird estender seus servigos e atendimento de exceldncia at6 o seu embarque oferecendo wi-fi cortesia 
e uma variedade de Snacks e bebidas para deixar sua experiencia ainda mais especial.
Disponibilizaremos servigo de transfer cortesia para levar os nossos hospedes ate o Aeroporto Internacional Juscelino Kubitschek 
apos sua estada.

Estamos prontos pra te receber e gratos pela confianga. O selo Atlantica Safe & Clean Protocol garante a aplicagao de agoes rigidas para 
prevengao da COVID-19, certificadas pe!o InCor e auditadas pelo Bureau Veritas. Conhega em detalhes nosso protocolo de limpeza e 

higiene, aplicado em mais de 130 hoteis em todo Brasil. Acesse: www.reserveatlantica.com.br/ascp
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Numero da Reserva:
336920822

Brasilia
Razao Social: The Union Hotel
CNPJ: 18.098.062/0001-43
Quality Hotel & Suites Brasilia
ST Smas ST. de Multiples Ativ. Sul, n° s/n - Zona
Industrial (Guar)
CEP: 71215-300 - Brasilia - DF

Nome do Hospede

CARLOS ALVES , EUGENIO
Data de Chegada Data de Partida

22/11/2022 25/11/2022

Nome do Hospede

FERREIRA, RENATO F
Data de Chegada Data de Partida

22/11/2022 25/11/2022

Status: Confirmada

Ernpresa: Particular# 
Enderepo: , - 
Contato:

Pais:Estado:
Telefone: 14 98126-2706

Chegada: 22/11/2022

Check in: 14:00 PM 
Grupo;
N° Apartamento:
Pagamento de Diarias: Hospede 
Garante No-Show: NAO

Partida:25/11/2022

Check out: 12:00 PM 
Pensao:Cafe
Tipo de Apartamento: Luxo Twin Nao Fumante 

Diaria: R$ 479,00 Taxas:3% de ISS + 10% de Tx. deServipo
Documento: Telefone

Politica de No-Show: Para reservas garantidas, o nao comparecimento do hdspede no dia da reserva impiicar£ no pagamento da multa estipulada no 
valor de 01 (uma) diaria.
Para reservas efetuadas na tarifa nao reembols^vel, caso o hospede nao comparega no dia da reserva, o valor cobrado nao serd 
reembolsado.

Politica de Cancelamento: Reservas com Garantia de No Show poderao ser canceladas ate as 14h00 do dia util anterior a chegada do Hospede.
Apds este prazo, sera cobrado o valor correspondente a uma diaria e este valor nao poderd ser revertido em credito para 
proximas hospedagens.
Reservas sem Garantia de No Show serao canceladas automaticamente as 14h00 do dia iitil anterior a chegada do 
Hospede.
Para reservas efetuadas na tarifa nao reembolsdvel, caso haja cancelamento, o valor cobrado nao sera reembolsado. 

Politica de Menores: Uma crianga ate 7 anos na mesma cama dos pais e cortesia e o cafe da manha tambem.
Por determinagao da Lei Federal n° 8.069, de 13/07/1990, nao permitimos a hospedagem de menores de 18 (dezoito) anos, salvo 
se acompanhados por seus pais ou responsavel.
Caso o menor esteja acompanhado apenas de seu responsavel sera necessario apresentar, no momento do check-in, 
documento de autorizagao da hospedagem do menor feito por escrito e assinado pelos pais, com firmas reconhecidas por 
autenticidade em cartorio.
Independents de qualquer outra disposigao todos os menores de 18 (dezoito) anos deverao apresentar, no momento do check-in, 
documento de identificagao oficial com foto, que comprove sua identidade e fiiiagao ainda que acompanhados de seus pais. 
Conforme Artigo 2° da Lei N. 5.553/68, podera o hotel extrair copia reprografica dos dados dos documentos dos menores, 
devolvendo em seguida o documento ao exibidor. A hospedagem de menor estrangeiro deve respeitar as mesmas orientagoes 
acima e seguir as leis em vigor.

Consulte o site para checar as politicas completas: www.reserveatlantica.corn.br/ascp
Observagao:

Confirmada Por: PLAYARA.

Data Reserva: 18/11/2022 
Nora Reserva: 11:27

Numero: 18-11 Validade:

PAGAMENTO DIRETO // NOTA FISCAL EM NOME CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE -01.646.008/0001-92 SOLICITAR CADASTRO // TRF R$ 
479,00 +13% DE TAXAS DE 22 A 25/11// TOTAL DE R$ 1623,81

O Quality Hotel e Suites Brasilia ira estender seus servigos e atendimento de excelencia ate o seu embarque oferecendo wi-fi cortesia
e uma variedade de Snacks e bebidas para deixar sua experiencia ainda mais especial.
Disponibilizaremos servigo de transfer cortesia para levar os nossos hospedes ate o Aeroporto Internacional Juscelino Kubitschek
apos sua estada.

Estamos prontos pra te receber e gratos pela confianga. O selo Atlantica Safe 8. Clean Protocol garante a aplicagao de agoes rigidas para 
prevengao da COVID-19, certificadas pelo InCor e auditadas pelo Bureau Veritas. Conhega em detalhes nosso protocolo de limpeza e 

higiene, aplicado em mais de 130 hotels em todo Brasil. Acesse: www.reserveatlantica.com.br/ascp
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Nurrero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS 00000074

Data e Hora de Errissao
SECRETARIA MUNICIPAL OE RNANpAS DE CAMPINAS 

NOTA FISCAL DE SERVINGS ELETRONICA - NFSe
18/11/2022 13:35:43

Codigo de Verificagao
2d08c664

PRESTADOR DE SERVI^OS 
Nome/Razao Social: MANUH-A SILVA SOUTO 33572355877 
CPF/CNPJ: 23.157.294/0001-65 
Enderego: RUA PRESIDENTS BERNARDES, N°000029 - BAIRRO JARDIM FLAMBOYANT - CEP:13091-160
Munia'pio: CAMPINAS

Inscrigao Municipal: 00346606-0

UF: SP Telefone: (19)
TOMADOR DE SERVKJOS

Nome/Razao Social: CAMARA MUWaPAL DE BO FETE 
CPF/CNPJ: 01.646.008/0001-92 
Enderego RUA SETE DE SETEMBRO, N°54 - BAIRRO CSTTRO - CEP:18590-000

UF: SP

Inscrigao Municipal: 00000000-0

Munia'pio: BOFETE E-mail: compras@camarabofete.sp.flov.br Telefone: (14) 38831125
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

T ributavel
SIM

Item
PRESTACAO DE SERVICOS

Unitario R$ 
13.760,76

Qtde Total R$ 
13.760,761

Descrigao do servigo prestado conforme CNAE informada pek> prestador de servigo, a qual 
define o valor do ISSQNdevido: CNAE 7911-2/00-00 - Agendas de viagens.

PIS (0.0000%):
R$ 0,00

CORNS (0,0000%):
R$ 0,00 

INSS (0,0000%):
R$ 0,00

IR (0,0000%):
R$0,00

CSLL (0,0000%):
R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 13.760,76
base de Calctio ISSQN:
I R$ 13.760,76

|Mtquota ISSQN:Dedugoes Base CAIcuto ISSQN: lAlIquota EfetNa ISSQN: pSSQN Devido
J 0,00% IR$ 0,00

OUTRAS INFORM A QOES
0% R$ 0,00

Mes de Coftpetenda da Nota Fiscal: 11/2022 
Recolhimento: ISS A RECOLHER PB.0 PRESTADOR 
CNAE: 7911-2/00-00
Descrigao da Atlvidade: AGENCIAS DE VIAGENS 
Servigo: 09.02 - Agenciamento, organizegao, promogao, ntermediagao e execugao de programas de turfemp, passeios, viagens, excursoes, hospedagens e
conqeneres.

Local da Prestagao do Servigo: CAMPINAS/SP 
Tributagao: TRIBUTAVEL MEI

mailto:compras@camarabofete.sp.flov.br


Biihete Eletrdnico - Eticket
cofn

islefone: 55 19 37621160/55 19 999148696

E-mail: manuelassouto@hotmail.

!nforma?oes do Bilhefe
Numerode biihete Localizador da Reserva Passageiro Emissao
577 0004012318 TNMKWK ADT - GARCIA/GESER MANU SOUTO VIAGENS (CPQ)

.... - ...... ........ ...... 18/11/2022 por MANUELA SILVA SOUTO
Voos

Cia
Origem / Destine Voo Esc. Cl. Info Loc Cia

FamOia:

^ Bagagem: it§

AviSo: 295

Base Tar H2041RBG

VCP - CAMPINAS 
CampinasViracopos 

22 NOV 07:20

Azul
AaslV bsb-brasiua

22 NOV 0B:55 AD 2764 0
TNMKWK

Earn ilia:

H Bagagem: itg 
Aviao: 295

Base Tar: H2Q41RBG

AzulVCP - CAMPINAS 
Cat'npinasViracopos

25 NOV 15:30

BSB - SRA.SILIA 
25 NOV 13:50

Azul1?
AD 2755 0

TNMKWK

Tarifamento

Tarlfa Taxas DU TotalR$ 3.057,76 R$ 76,65 R$ 305.78 R$ 3.440,19
Pagamento

Forma

Faturada
Tarifa Taxas DU Total DetafhesR$ 3.057,76 RS 76,65 R$ 305.78 RS 3.440,19

lnforma96Qs

Cs voos sao vaiidos 
sujefros

ai.^scees e/ou reembolso >p6* a eompra. Case juicue "ecessarie ‘ Algumas tarifts nao parmi^m

informa^oes para Embarque

• Mpi-’serte-se em nosso checkin 
mternac'onals.

• Leva i
com 2 horas dr- antecedencia em voos naclonais e com 3 horas de antecedencia em voos

. . cocumeoto enginai. Carteira de Identidade para voos nacionais
■ psrs entrada

consuitacos com r vistac "° aaiS de destin<1 Para v0°5 intemacionsis,
~dM v,39:; ^
ema vahdade minima da 6 meses para smbarcar. P " ’ L*mbre'se que “9“"* M's** exigent

sua viagem devem ser 
para todos os oaises 

due o passaporte ten ha

pnm



Tarifamento

Tarifa Taxas OU TotalRS 3.057,76 R$ 76,65 R$ 305.72 R$ 3.440.19
Pagamento

Forma Tarifa Taxas DU Total DetalhesFaturada R$ 3.057,76 R$ 76,65 R$ 305,78 RS 3.440,19
Informaijdes

V? VOvo 530 V51100 5
t^spo^e ^ C*5° ^ AlTE1«CAO VOtUNTAWA~;r.v8^ TcoZrtt: t\rmla«* -- s^:Krado *sM ^

comcarecmento para c embarque (no-show', em qualcu4 voo^canc^ ^ 'tnforma^ consuite 
irnposs-bilitando aiterageo e/ou reembolso. ' q^a!cu-r '00 -anccia cs voos subsequentes. Em algqns

escso
COn<j!5C5,-S

AI gums s tarifas nSo p-armiteni 
seu agente d« viagem. O nac 

: cases, perdc-se o bMhete

informa^oes para Embarque

• Apres-sr-te-se 
inter Tac’onais,

cm nosso checkin corn 2 noras de antccedencia cm ^cics nacionais e com 3 horas de antecedcncia cm voos
• uvar cocumentc originai: Cartelra de Identidade para v6os na-lona.a 

,n,raInaeflUrRe'’th 0'ISIna ' <‘»**»POlte e os vistos necessaries 
Coco's coTasV de de PASSAP0K, t- VA“NAS e v,aIrn?''ada "a paiS d£: destln!: Para internacionajs.

;i^=7t££rS;:SHS==“^respectivas embaixadas 
onyolvidos na viagcrr, mesmo aqueles 
Luna '/alidade minima de 6 cue o pass ape rce ton ha

Bilhete Eletronico - Eticket
com

Tetefone: 55 19 37621160/55 19 999148696
Azu!E-maii: manuelassouto@hotmail.

■ ■"'V-r. W-i.sr ;

Informapoes do Bilhete

Numero do bilhete
-.L.<>.ca,i2ador cia Reserva Pass age iro Emissio

577 0004012317 TNMKW K ADT - ALVES/EUGENIO MANU S0UT0 VIAGENS (CPQ)
.... . . .......,......... ............... 18/11/2022 porMANUELA SILVA SOUTO

Vo OS

Cia Origem / Destine Voo Esc. Cl. Info Loc Cia

FamRia: Azul

^ Bagagem: !T§

Aviao:

Base Tar H2C41RBG

VCP - CAMPINAS 
CampinasViracopcs 

22 NOV 07:20

BSB - BRASILIA 
22 NOV 08:55

Aim?
AD 2764 0

TNMKW K295

FamRia: Azul

H Bagagem: Sq 
Aviao: 295

Base Tar H2041RBG

VCP - CAMPINAS 
CampinasViracapcjs 

25 NOV 15:30

BSB - BRASILIA 
25 NOV 13:50

Aait AD 2755 0 TNMKWK

Tarifamento

Tarifa Taxas DU Total
RS 3.057,76 R$ 76,65 R$ 305.78 R$ 3.440,19

Pagamento
Forma Tarifa Taxas DU Total Detalhes

Faturada R$ 3.057,76 RS 76,65 RS 305.73 RS 3.440,19

lnforma5des

s0uj=;7s "condic^a™ “ ALT«AgAO VOUmlARU es«o

Informa90es para Embarque

• Apresente-se em 
internac!onais.

rosso checkin com 2 horas rie antecedencia em voos national's * com 3 horas de aniecedencia em voos
• Levar riocumento n-igina!. Carteira de Zdentidade

: -rde dest'r’°para—■
para voos nacionais.



Biihete Eletronico - Eticket 
manuelassouto@hmmail.cofn

Telefone: 55 19 37621160/55 19 999148696

E-mail:

Informagoes do Biihete

Numero do biihete Loealizador da Reserva Passageiro
Emissao

S77 0006526109 TIMMKWK ADT- C-GS SANTO S/TH I AGO SOUTO VIAGENS (CPQ)
.... -..- .. ... ... 18/1-1/2022 por MANUELA SILVA SOUTO

Vo os

Cia
Ongem / Destino Voo Esc. Cl. Info Loc Cia

VCP - CAMPINAS 
CampinasViracopos 

22 NOV 07:20

Familia. 
Bagagem: 
Aviao. 
Base far

Azul
Aai? BS6 - BRASILIA 

22 NOV 08:55 A®AD 2764 0 H
TNMKWK295

H2041RBG

Familia:

Bagagem-
H

Aviao: 
Base Tar:

AzulVCP-CAMPINAS 
Campinastdracopos

25 NOV 15:30

SSB-BRASILIA 
25 NOV 13:50

AaO
AD 2755 C

TNMKWK295

HZG41RBG
Tarifamento

Tari fa
Taxas DU

*$3,057,76 Total
R$ 76,65 R$ 305,78 R$ 3.440.19Pagamento

Forma Tarrfa Taxas DU Total DetalhesFalurada R$ 3.057.76 R$ 76,65 R$ 305,78 RS 3.440.19

Informagoes

a...r«So«» e/ou reembolso apO> > rompra. case juicue <l«mai» legisiaoSes apiicSv»15. Algumas tanfa* nao

^ qUalCU*r Ve'0“"“,» “ ““ ZZ X^'bHhat

informagoes para Embarque

« Apr»s^rte-se em 
»nteriiac:ortgis.

• I.evar cgcumento ongiral: Carteira de Identidade

- Infermagoep s„b-'e validad/^^st* pj RT^V^'^ls^TlSToTq^ ^ ^ ^ <te**ine ^ v0°* V'temaciona.P ,

ponsultacos com as respective* ambal.ada. ou de»pa«a»nte* d® »f«7 ,#r nec®ss*rtM t*™ »» vlapem ,
envolvtooa na viagem, masmo aquele* ooda h« apanas uma e “ala iemen . Q,;‘ ne"“5ld3d' <»><* o* pat.e*
oma vaitdade mm,me da 6 mete* para a.npar, ' «mere-*« oua a,puns parses exlpem qua o passaporta ter,ha

estio 
concli^cfts
permiie-rt

nosso checkin corr. 2 horas de antecedencia em voos nacionais e com 3 h0ras de antecedencia err voo a
para voos nacionais.

Biihete Eletronico - Eticket 
E-mail, manuelassouto@hotmail.com 

Telefone: 55 19 37621160 /55 19 999148696

lnforma?6es do Biihete

Numero do biihete Loealizador da Reserva Passageiro Emissao

577 0004012316 TNMKWK ADT - FERREIRA/RENATO MAI',U s°UTO VIAGENS (CPQ)
.................................................18/11/2022 por MANUELA SILVA SOUTO

Vo 055

Cia Pngem / Destino Voo Esc. Cl. Info Loc Cla

Familia: Azul

H Bagagem 
Avi§o:

Base Tar H2041RBG

VCP - CAMPINAS 
CampinasViracopos

22 NOV 07:20
BSS - BRASILIA 
22 NOV 08:55

AM? AD 2764 0 TNMKWK295

Familia: Azul
VCP - CAMPINAS 

CampinasVi racopos 
25 NOV 15:30

BSB-BRASILIA 
25 NOV 13:50

A2Ul> H Bagagem:

Aviao:

Base Tar: H2041RBG

AD 2755 0 TNMKWK295

mailto:manuelassouto@hotmail.com
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120REC1BO N°
DJALMA MARQUES UBER
BRASILIA, (61) 981793641 - BRASILIA R$ 62,50VALOR

■ CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 
CNPJ 01.646.008/0001-92

Recebido de

:
SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOSA quantia de

Camara dos deputados para quality hotelReferente a

Pagamento em Dinheiro 
Quatro passageiros

Observapoes

22 de NOVEMBRO de 2022.
■

1
:

:

DJALMA MARQUES UBER 
CPF 642.230.433-15



RECIBO N° 117DJALMA MARQUES UBER
BRASILIA, (61) 981793641 - BRASILIA

;

R$ 62,50VALOR-

■

' Recebido de CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 
CNPJ 01.646,008/0001-92

, SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOSA quantia de:

Referente a Flotel esplanada brasilia para quality hoteli

s
Observagoes Pagamento em Dinheiro 

Quatro passageiros:

22 de NOVEMBRO de 2022.

DJALMA MARQUES UBER 
CPF 642.230.433-15 i

’■
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118RECIBO N°s DJALMA MARQUES UBER
BRASILIA, (61) 981793641 - BRASILIA

I
i) R$ 62,50VALOR
■ .
;

■ I

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 
CNPJ 01.646.008/0001-92

Recebldo de

SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOSA quantia de

Aeroporto para esplanade brasilia hotelReferente a

s Pagamento em Dinheiro 
Quatro passageiros

Observagoes
!
:

22 de NOVEMBRO de 2022.■■

■

:
DJALMA MARQUES UBER 

CPF 642.230.433-15.



119RECIBO N°
DJALMA MARQUES UBER
BRASILIA, (61) 981793641 - BRASILIA R$ 62,50VALOR

t

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 
CNPJ 01.646.008/0001-92

Recebido de
:
■

SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOSA quantia de
;
:

Quality hotel para camara dos deputadosReferente a

Pagamento em Dinheiro 
Quatro passageiros

Observagoesi

22 de NOVEMBRO de 2022.

DJALMA MARQUES UBER 
CPF 642.230.433-15



IE: 0780774200190CNPJ: 27.582.289/0001-50
NOVO SUCESSO EIREU

cpi nu 719 BIOCO F, 1. ASA SUL. BRASILIA, Dr
« i... rue, «
Eletrontca____

Qtde U"
1,00 ON X 65,00

I, 00 ON x 45.00
II. 00 ON x 1,00

Vl.UriU Vl,lots’,
OescrHSoiten Codlgo 65,00

45.00
11,00

001 1719 C0P1H
1709 60L1NH03 0£ CARNE 98 

003 999 OOROETA ______
001:

3
Qtdfc. total de liens 
Valor Total 
rORMA AAGAMEN10 
Cartao de DSbtto

121,00

VALOR PAGO R5 
121,00

Consul te pel a Chave de Acesso e«i
http: //dec.fazenda.df.gov.br/NfCE/

1000 2997 4719 9212 83695)22 1127 5822 8900 0150 6500
CONSUMIBOR - CNPJ1 01.646.OOS/OOOi-92

null
S*H. I 22/11/2022 23:16:04 

Via Conjwnldor 
autortzuoAo: 3502205/7221361 

autorlzagio: S/U/Z«2 23:16:07

NfC-e K° 299747

Protocol 0 du 
Data de

61 33551586 
Serle 96722567 PROCON 

Valor aproxiaiado dos trldutos

HH1 SI51EWSCartao 134/PedtdO 13056 
Apllcatlvo 

R DA AJUOA 5 
dests cupom 
Munlcipalfont-®

TOTVS "ooriServIce 02.30.0?? *•

W (21) 151
16.44 EederaUH 
IGPT/eadiresonKtro. com.br

21.78 EstadualRl 0.00 
OF 839104



+-Park Manager 5=~=== :=====5.80,-1
I BANOEIRfl PARK
|;NPJ:10.471.072/0006-85 
IL RUA ANTONIO LUCHIARI, 1100
gi.±=^===r=====3=======-_-______
iciBO PROVISORIO DE SERVICOS (RPS)
Nr:116249/0 Cnpj:01.646.008/0001-92 R$99.97 
RS:CAMERA MUNICIPAL'BOFIT 
End;A ,0 
CAMPINAS SP

1
CCMf803155633|

CNPJ: 27.582.289/0001-50
NOVO SUCESSO EIRELI

SCLRN 712 BLOCO F. 1, ASA SUL, BRASILIA, DF
Bocumento Auxlllar da Nota Fiscal de Constanldot

IE: 0780774200190
:=r=r==4,00=+

Eletronlca
I ten Codlgo DescrigSo Qtde Un vl.Unlt Vl.Tota-*

1,00 UN x 65,00 65,00
i.Ql) UN x 39.00 39,00

001 1719 CUP1M
002 1717 MINI QUIfltS 4 QUIEJOS 
003 999 GOROETA

SAIDA: 233825 Ent.-22/11/22 09:39:45 
Sai;25/11/22 17:14:04 
PERMANENCIA: 79:34

10.40 UN x 1,00 10.40
OPER.: NINA 

EXL0010 COBERTO COROLLA
UflLOR: R$ 99.97
PAGTO: DEBITO
Valor aprox.dos Impostos Municipals, Fe- 
derais e Estaduais conforme tabela IBPT 
Impostos Fed:0.000 Est:0.000 Mun:0.000 
Tlpo: C0NVENI0-> RESPITE 
Valor pago pelo convenio: R$ 0.00 
OBS:: THIAGQ 2211164025524 E

^ V. ■ ‘

OBRIGADO E VOLTE SEMPRE!!!

Qtde. total de Itens 
Valor Total

3
114,40 

VALOR PAGO R$FORI4A PAGAMLNTO

Cartao de Credlto 114,40
Consul te pel a Chav* <ie Acesso w
httpi//dec.fazenda,rif.gov,br/NPCE/

5322 1127 5822 8900 0151) 6S0C 100U 2997 4517 1407

CdNSUMIOOR - CNPJ: 01.646 058/0001-92

nul I

NFC-e H° 2M74S S6He 1 22/11/2022 23:13:27

Via Conswnldor
Protocolo de autor1za$ao: 353220577220538 
Data de autorlia^io: 22/11/2022 23:13:30

t

MHI SISTEMAS 61 33554585Cartao 134/Pedldc 13054 
ApHcatlvo lOTVS Foodservice 02.30.02 Sene 96722567 PROCON

i

R DA AjUDA 5 DF (21) 151 Valor aproxlnwcto dos tributos 
deste cupom 15.54 1-ederalRl 20.69 EstadualRl 0.00 
Municipal Ponte IBPT/empresoiaetro.com.br DP R39104



IE: 078077420019027.582.289/0001-50
NOVO SUCESSO EIRELI 

SCLRN 712 BtOCO F. 1, ASA SUL. BRASILIA. D
CNPJ: IE: 0780774200190CNPJ: 27.582.289/0001-50

NOVO SUCESSO EIRELI
SCLRN 712 BLOCOF. 1. ASA SUL, BRASILIA, OF

Docuwento Auxlllar da Nota Fiscal de ConstmldoiEletrdnlca
Un VI.unit Vl.TotaT^ 

1,00 UN x 62,00

I, 00 UN x 49.00

II, 10 UN x 1.00

EletrOnlcaQtdeOescrtsSoItem Codlgo 
Ofil 1705 PAWE01ANA NO PAUTO 

1704 fRANGO A PASSARINHO

62,00

49.00
11.10

Un vl.unit VI.TotalQtdeOescrlcSoitev CotMgo
90.002,00 UN x 49,00 

9,BO UN x 3.00
Ofll 40021 CROQUET! OE COSltU 
002 999 G0RJE1A

002 9.00
003 999 GORJETA____

pule, total de Kens 
Valor Total 
FOHHA PAGANENTO 
Cortlo de Crddtto

3 2Qtde. total de Itena 
Valor Total 
TORMA PAGAMENTO 
Cartso de 0661 to

122,10

VALOR PAGO RS 
122,10

107.80 
VALOR PAGO R$

107.80

Consult* pula Cliau* du Acusso ur

tittp ://dec. fazenda. df. gov. br. /

8322 1127 5822 8900 0160 r dO 1000 2897 4212 9485 5838
‘46.008/0001 92

Consultu pel a Chav* d* Acesso w
http://dec.

1127 5822 8900 0150
C0NSUH100R - CNPO:

fazenda.df•gov.br/NFCE/
65013 1000 2957 4617 6459 -1949

5322
01.646.006/0001-92 C0NSUN100R - O!"

nullnul 1
Stria 1 2Z/U/2022 23:14:43 

Via Consuuildur 
autorUagSo: 35322067/2209.14 

auturlzacid: 22/11/2022 23:14:46

NFC-e W 299712 Stria 1 22/U/2022 23:08:53 
Via Consumldur

Protocola de autorlzacio: 36322007,. ^ ’62
da autorizagao: 22/11/20?;: 21:03:56

NFC-* H” 299246

Protocol 0 du 
Hutu da Oatu

61 33551585 
Sene 96722567 PROCON 

dos trioutos

61 33654585HH1 SISTENA5 
Foodservice 02.30.02 Serle 96722567 PROCON

Mel S1STENAS Cattao 133/Pedldo 13051 
Aplicatlvo TOTVS 

ft DA AJOOA 5

133/Pedldo 13055

I3TVS Foodservice 02.30.02

OF (21) 151 Valor aproxlmedo
Federalftl- 21.97 EstadualRl 0.00

.com.br OF 839104

Cartao 
Aplicatlvo 

r DA AJUDA 5 
deste cupom Rt 16.68 
M:.n1r:1nalFonte IBPT/empresometro

DF (21) 151 Valor aproxlrado d .s trlbutos 
deste cupoir Rl 14.65 Federal 19.40 EitadualM 0.00

JBPT/eraprescwetro.com.iir Qf B39\PA_________lunicipa^onte

http://dec


Mais barato, seguro, confieivel e sem tarifas dinamicas.
. Baixe o aplicativoWi Legal, o melhor custo beneficio.

,1' M,' ^

0 £§■

^ A A 'm- w . 'if «

•jV¥<;RECIBO -’.f

Autorizaqao:Placa: pv'^63/^ r$: >30/OD 

Reoebide iMA>-

VoJV)^ ttstxiPercurso
Valor de R$ 

Taxista: (fasorife Fone: qS^6! I 

cpf/cnpj
iM&n

IX l Li /InaO-
Brasilia, CNPJ: 30.605.977/0001-01 

Reclama^des e objetos esquecidos: 
Atraves do aplicativo Tdxi Legal.
61.98540-7437 @Assinatura

Mais barato, seguro, conMvel e sem tarifas dinamicas. 
Baixe o aplicativoTaxi Legal, o melhor custo benefiuo.

RECIBOi&l.

ftutoriza^ao: fataZ$-ft (tar. M: ^'00 ^

Recebi de ' WUW^CCpl Bep**-

Percurso ^

Valor de R$
Fone: qfW/'ZS?? 

cpf/cnpj
Taxista: (mt&w cw>^v
Brasilia,_Si2^_/--LL_/-^3^ CNPJ: 30.605.977/0001-01 

Reclamagdes e objetos esquecidos: 
Atraves do aplicativo Tdxi Legal.
61.98540-7437 &issinatura



CNPJ: 43.002.796/0001-24 - WE 
LOVE CHORE - WE LOVE CHORE LIDA 
- IE: 122587316116 - RODOVIA 
SANTOS DUMONT KM 66. S/N - KM 66 
AEROPORTO VCR QUADRACO 1 03 - 
PAROUE VIRACOPOS - CAMPINAS - 
13052902
EXTRATO No 039498

CUPUM FISCAL ELETRONICO - SAT
ciTiiiFiToiirr^r
7898113811605 BAGUETE PRESUNTO E 
QUEIJO 140G 1UN X 15,00 
7896005805121 CAFE COM LEITE 1UN

X 9'00
7898113811605 BAGUETE PRESUNTO E 
QUEIJO 1400 1UN X 15,00 
7896005805121 CAFE COM LEITE 1UN

CNPJ: 32.880.067/0001-19 TEXXAS COMERCIC Dt 
BEBIDAS EIRELI

' QUADRA I AREA ESPECIAL 4, S/N - N
BRASILIA, DF 
TELEFONE: (6119246-2472

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnic

BANDEIFIANfE

k\ 5

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autoriza^go

V .TOT
15,00

CODIGQ DESCRICAO 
QTD UN

c jVL.TOTALVL.UNIT

SUCO DEL VALLE LATA 
4 UNO

FILE A PALITO 
4 UND

Qttle. Total de itens 
Valor Produtos R$

Valor a Pagar RS
FORMA DE PAGAMENTO 
CartAo de Debto 
Troco R$

108 S

12,90 51,80 9,00c; O.127

02.90 331.80 15,00
2

383,20 9,00
383,20 

VALOR PAGO R'J

383,20
0,00

X 9,00
7898113811605 BAGUETE PRESUNTO E 
QUEIJO 140G 1UN X 15,00 
7896005805121 CAFE COM LEITE 1UN 
X 9,00
7898113811605 BAGUETE PRESUNTO E 
QUEIJO 140G 1UN X 15,00 
7896005805718 CAFE ESPRESSO 1UN
X 9,00_______________________
QTD TOTAL OE ITENS

TOTAL R$

15,00

9,80
EMITIDA EM CONTINGENCIA 

Pendente de autorizai;<io

Consult# pels chave da acasso am

www.fa2enda.df.gov br/nfce/consulta 
6322 1132 8800 6700 0119 6600 1000 0067 7297 6196 4683

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autonzaeao \:Iw

CONSUMIDOR CNPJ 
01.646.008/0001-92 CONSUMIDOR 

FINAL

: ^ 15,00

8

E 96,80E
Ill PAGANENTOS

96,80
NFC-e n‘000 006 772 Sane 031 

23/11/2022 22:56:41
Cartao Oebito

05.07,05.04: Conete crime quern sonega 
Valor aproximado dos tributes destc 

(conforme Lei Fed. 12741/2012) 
Tl43~0O27 968B 8124 S98B 1877 8588 3949 8968

§ 16,36
iiill cupom

3622
8444Tributes Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) RS 6,93. 

PROCON 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240 
Trib. Aproxlmados R$8,93 Federal. R$0,00 Estadual, R$0;!Kl 
Municip. - Fonte:IBPT . g
Or5.No 5545 Vend : CAIXA-Troco. O.OODANFE EM ./ 

CONTINGENCIA, IMPRESSO EM DECORRENCIA DE ' ■ 
PROBLEMAS TECNICOS

II3£i'^1 e \t

CNPJ/CPF do 
Consumidor:

WrSshslMI 01 646.008/0001 -92 
NOME: GABRIELA 

SaffiSaSS SAT No 881877868
^/11/2822 18:25:48 

Consults 0 QrCotle polo 
aplicativo De Olho na 

Nota” disponivcl na 
AppStore (iOS) e 

PlayStore (Android)

‘rliiV

I

Agllle ‘jistemas www.agillesolucoes com hr
v- fl

T

1
U: 003 CX: 001 OPR: 042- JUCIMARA

EasyAssist-Windows v.4.0 0+3208b85
casyassist.com.br

ii
\ WWW.

http://www.fa2enda.df.gov
http://www.agillesolucoes


J.

FAROLLl JOiAS E CAFt
Farolli CNPJ-2^-722.542/0001-73

, )r lr>scri^ao Estadual - 07745'j9;5:___«!176
Tm*'V 4' Setares ConoteTOnta Brasilia - OF CEP : 70610050 res,

OOCtJMENTO ftUX.LWRDA^OTA^SCAL DE CONSUM.COR

NAO PERMITE APROVEITAMENTO DE GREnlTO CE ICMS

EMISSAO NORMAL

: Vlr ■'
.'Unit.:

!
I Vlr 
i Total

C6diyO, Oescri^So iTi .Old:

Mi , 600 • Su,;.) d« i w-anja i 15,0c i UH

QTD. TOTAL DE HENS 
VAt OR TOTAL

:11 l.Oil 270.00

T.OOj 45,00

310.00 
- 0.00

315.00
valor pago 

315,00

valor desconto
VALOR A PAGAR

FORMA DE PAGAMENTO
Dinheiro
TROCO

O.Oi.:
NFC-* Niimeio T622 S«i> L* uv-io wr, i3/;;,2022 64:30:40 

< ocaiille ptla dcAMwiim,
mi1 '»»*« u/<rKU •.•■'.aw.bc'nfcsAirfwi-.v

GHA.'E DE ACESSG 
<200 0173 0500 10«1 00705322 1123 722!,

1 .44a

: E->;! j1 ie,i • '.646,006 0001 <j?

r. !'5uJP$ .,i,, OH Co.1v;»

4

»ly Aoiofi/a^n Mc ?2'W7S<‘- /.*V| / , . '.■Ur/



INTERLOC LOCADORA DE VEICULOS
CNPJ: 13.807.927/0001-80 - I.Mun.:
SCS qD 08 BL B 60, 2° PISO SA1A 257, - ASA SUL 
BRASILIA / DF CEP 70333-900 
FONE: (61)30347535 FAX; ()

Interloc
NOData da Emissao;

25/11/2022 FATURA DE LOCA£AO 341
Vencimento(s):Fatura/Duplicata Valor R$:

510,00 25/11/2022 25/11/2022

Valor por Extenso:
Quinhentos e dez reais

Sacado: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

:NPJ(MF)/CPF: 01,646.008/0001-92

'Jome Fantasia: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Indereco; RUA SETE DE SETEMBRO , 54 - CENTRO - LOTE Municipio: BOFETE CEP: 18590-000UF: SP

Valor R$Descripao

Periodo: 23/11/2022 a 25/11/2022iontrato: 3566/1 
•laca Atual: REN4F06 
im Rodado: 125 
lemonstrativo: 0
tens/Despesas e Setvi^os Adlcionais:
)iaria - R$ 284,00
iobertura do Carro Locado / R, 28.00 por - R$ 56,00 
‘rotegao Terceiros / R, 10.00 por diaria - R$ 20,00 
;onveniencia Devolugao - R$ 50,00 
bnveniencia Retirada - R$ 50,00 
avagern - R$ 50,00

510,00

Total da Fatura
R$ 510,00

nformagoes Bancarias:

>gencia
ionta Corrente

Lei Complementar 116/03, as atividades de locagao de maquinas e equipamentos e de quaisquer outros bens moveis nao constitui fato gerador do 
ISSQN e portanto nao esta sujeita a emissao de NF servigos.



Matriz
INTERLOC LOCADORA DE VEICULOS
CNPJ: 13.807.927/0001-80
SCS QD 08 BL B 60, 2° P1SO SALA 257 VENANIO
SHOPPING
Tel: 61 30347535 sabados, domingos e feriados - 
PLANTAO 61 991425238 
061 99142-5238 / 061 99201-4839 
De segunda e sexta das 08:00 as 18:00 hrs, 
sabados, domingos e feriados - Plantao

Interloc Termo e coiKfiQoes gerais de 
locacacs de veiculo disponiveis aouL

FECHAMENTO
DE CONTRATO DE LOCACAO

Local de Ent: INTERLOC LOCADORA DE
VEICULOS
Data/Hora de Entrega: 23/11/2022 09:58:00 
Local de Dev: INTERLOC LOCADORA DE 
VEICULOS
Data/Hora Devolugao: 25/11/2022 12:40:00

Contrato: 3566/1 - Contrato - Eventual

Atendente: JORGE FERNANDO

Cliente: 3063 - THIAGO JOSE DOS SANTOS CPF: 388.654.728-04 / CNH: 04614242470 AD 
Email :thiagojosedossantos23@gmail.com
End.: RUA OTAVIO VIERA RAMOS / N°: 114 / Compl.: / Bairro: BAIRRO JARDIM DAS SIRIEMA / Cep: 18590-000 
Cidade: BOFETE SP 
/Tel. Cel.: 11 978571852

Cliente para Faturamento: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE - CNPJ: 01.646.008/0001-92

placa Atual: REN4F06 - GM/ONIX JOY BLACK
Grupo: C

Km Ent: 52022 KM Dev: 52147
Km Rodado/Fora/Real: 125/0/125
Combustivel Ent; 1/8
Combust!vel de Retorno: 1/8
Data/Hora de Entrega: 23/11/2022 09:58:00

Franquia de Km: Livre
Franquia Total de Km: -
Km Total Rodado/Fora/Real: 125 / 0 / 125
Km Total Acumulado: 125

CARTAO DE DEBUG 
VALOR: R$ 410,00 
DINHEIRO VALOR: R$ 100,00

Forma de Pagamento:

Valor com 
Desconto 
142,00

Valores da Locagao
Diaria:
Hora Extra:
Km. Excedente:
Combustfvel Adicional:
Sub-Total:

Valores da Protecao

Cobertura do Carro Locado / R$
28,00 por diaria
Protegao Terceiros / R$ 10,00 por 
diaria
Total de Protegees:
Valores Servigo Adicional 
Conveniencia Devolugao 
Conveniencia Retirada 
Total de Servigos Adicionais:
Valores Despesa Adicional 
Lavagem
Total de Despesas Adicionais:
Total R$
Total sem taxa administrativa:
Total com taxa administrativa:
Participagao: FURTO, ROUBO, INCENDIO E PERDA TOTAL VALOR: R$ 4.800,00 

COBERTURA DE SINISTO PARA TERCEIROS VALOR: R$ 1.200,00 
COBERTURA DE SINISTO VEICULO LOCADO VALOR: R$ 2.900,00 

Observagao: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE CNPJ: 01.646.008/0001-92

Valor UnitarioQuantidade Valor TotalDesconto

2 142,00 
28,40 p/hora

284,000,00
0 0,00
0 0,59 0,00
0,00 10,00 0,00

284,00
Valor com 
Desconto

28,00

Vlr.Valor UnitarioQuantidade Desconto Total
2 28,00 0,00 56,00

10,00 0,00 10,00 20,00

76,00 
Valor Total 

50,00 
50,00 

100,00

Valor Unitario
50,00
50,00

Quantidade
1
1

50,00
50,00

510,00
510,00

A quantia exigida (Pre-autorizagao) pare celebragao do Contrato de Locagao sera bloqueado no cartao de credito do 
Locatario (nao debitado) e desbloqueado apos a devolugao do Veiculo. O prazo para a liberagao do limite depende do 
banco emissor do cartao de credito.
Pelo presente instrumento ficam estabelecidas as seguintes clausulas e condigoes que, em conjunto com o Termo, regem 
a relagao entre o LOCATARIO, USUARIO, CONDUTOR ADICIONAL, RESPONSAVEL FINANCEIRO e A LOCADORA, para a 
locagao de Veiculo:

mailto:thiagojosedossantos23@gmail.com


LOCADORA declaram que tomaram conhecimento previo e anuiram aos Termos e Condigdes Gerais de 
Locacao de Veiculos, registrado sob o numero: 0004115315 em 10/04/2018 2° Oficio de Registro de 
Titulos e Documentos do Distrito Federal (Termo), cujo exemplar se encontra disponivel em nossas lojas 
ou no site interloc.com.br.
CLAUSULA 2a: O LOCATARIO, USUARIO e o CONDUTOR ADICIONAL, pelo presente, nomeiam e constituem 
sua bastante procuradora a LOCADORA, pare em seu nome assinar o Termo de Apresentagao do condutor 
Infrator, nos casos de multas de transito em geral, oriundas e praticadas na vigencia deste Contrato de 
Locagao, nos termos do art. 257, Paragrafos 7° e 8°, do Codigo de transito Brasileiro Resolugao CONTRAN 
149, de 19 de setembro de 2003.
CLAUSULA 3a: O LOCATARIO, USUARIO, CONDUTOR ADICIONAL e o RESPONSAVEL FINANCEIRO assumem 
integral responsabilidade pelo Veiculo desde sua retirada ate sua devolugao, bem como assumem a 
responsabilidade por todas as infragoes cometidas e despesas decorrentes da apreensao do veiculo, 
inclusive em caso de prorrogagao ou renovagao mensal, ainda que sem assinatura do atribuida a mesma 
numeragao de Contrato de Locagao, bem como assume a pontuagao decorrente daquelas, nos termos do 
artigo 40 e seus paragrafos, da Resolugao 404/12 do CONTRAN e da clausula 11.3 dos Termos e 
Condigdes Gerais de Locagao de Veiculos. Por meio desta, o LOCATARIO, USUARIO, CONDUTOR 
ADICIONAL e o RESPONSAVEL FINANCEIRO autorizam, expressamente, a LOCADORA a efetuar a 
cobranga das multas atraves de debito em cartao de credito, ja com o repasse do desconto de 20% 
concedido pelo orgao de transito, acrescidas de 20% a titulo de custo administrative. A notificagao de 
multa sera enviada ao LOCATARIO por e-mail ou carta.
CLAUSULA 4a: 0 LOCATARIO, USUARIO e o CONDUTOR ADICIONAL, declaram-se dentes da legislagao 
municipal de Sao Paulo em vigor, Lei n.O 12.490 de 03/10/1997 regulamentada pelo Decreto n° 37,085 de 
03/03/1997 (Rodizio), fica restrita circulagao de veiculos no centro expandido da cidade de Sao Paulo das 
07h as lOh e das 17h as 20h, nos dias uteis, de acordo com o final da placa e dia da semana: segunda 
(finais 1 e 2), terga (finals 3 e 4), quarta, (5 e 6), quinta (7e 8) e sexta (9 e 0), bem como de todas as 
demais leis aplicaveis.
CLAUSULA 5a: O LOCATARIO, USUARIO, CONDUTOR ADICIONAL e o RESPONSAVEL FINANCEIRO 
dedaram ter vistoriado o veiculo, o qual se encontra em perfeitas condigoes de uso e conservagao, se 
responsabilizando pela devolugao do mesmo a LOCADORA nas mesmas condigdes em que o recebeu, nos 
termos do Contrato Publico.
CLAUSULA 6a: O LOCATARIO, USUARIO, CONDUTOR ADICIONAL e o RESPONSAVEL FINANCEIRO 
dedaram ter ciencia de que o veiculo deve ser utilizado restritamente no territorio Brasileiro, sob pena de 
rescisao contratual e perda das Protegees e reparagao por perdas e danos, sem qualquer limitagao, dentre
outras.
CLAUSULA 7a: 0 LOCATARIO, USUARIO, CONDUTOR ADICIONAL e o RESPONSAVEL FINANCEIRO se 
obrigam, solidariamente, pelo pagamento de todos os valores decorrentes da locagao, bem como declaram 
ter previo e pieno conhecimento dos valores aplicados, tais como, as Diarias, Coparticipagoes, Protegoes 
Contratadas, Taxes de Locagao, Horas Extras, combustivel, Taxa de Retorno, quando aplicavel, e
acessorios,
CLAUSULA 8a; Caso o LOCATARIO, USUARIO e o CONDUTOR ADICIONAL nao devolvam o veiculo na 
data adma mencionada, fica resguardado a LOCADORA o direito de realizar, a Qualquer tempo, a cobranga 
dos valores devidos ate a sua efetiva devolugao, incluindo os debitos relatives a eventuais avariais, diarias 
adicionais, perdas e danos e infragoes de transito. Fica a LOCADORA, ainda, autorizada a indicar o 
LOCATARIO, USUARIO e o CONDUTOR ADICIONAL ao Orgao de Transito competente, para efeito de 
pontuagao e responsabilidade pelas infragoes ocorridas ate a data da efetiva devolugao do Veiculo, 
podendo, inclusive, assinar em seu nome o Termo de Apresentagao do Condutor Infrator.

Em caso de duvida ou divergencia entre a redagao/interpretagao deste Contrato de Locagao e a redagao/interpretagao do 
Termo, prevalecera, para todos os fins de direito; as disposigoes deste ultimo documento. 0 Locatario, Usuario, Condutor 
Adicional e/ou Responsavel Financeiro assuem entre si a condigao de responsaveis solidarios, pela locagao e de forma 
geral, por todas as obrigagoes decorrentes do Termo e do presente Contrato de Locagao, nos termos da clausula 7.1 do
Termo.

Cliente
THIAGO JOSE DOS SANTOS

Cliente para Faturamento 
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Atendente 
JORGE FERNANDO

Data:25/11/2022 Hora;15;12



farolli joias
CNPj • ^ 7Z- •
Inscri^o Fs'.a-k. j 
SM.*'*' T'*1.' i i 1 - Jit: ;<f£» '..o n^ieruertaros. 
Bras.i- .JrCH’

Farolli ; .bV.HilTo

DOCUMENTO AUXILlARDA NOIA WSC-.L Vt CONSUIMiDOK
eletrCnica

nAo pfrmite aproveitamfh ro tie : :uFniro de igms

emissAo normal

VI r j 
Total i

VI r 
Unit. Un iQtdCodigo; Descrigao

UOi'OS - ALM0?0 
PtIXE

900 : - Sijco d« Laraoja j ; UM

QTD. TOlAl DF ITFNS 
VAiOft TOTAL 
VALOR OFst'.OKTO
VALOR A PAGAR
FORMA DE PAGAMENTO
Dinheiro
1RQCO

i «k»:90.00; UN00005

4 i.Hi : L>0.tMi

4/i; on 
- 0.00

421*. 00 
VALOR PAGO 

420.00
0.00

NFC-c N-jmero 7637 S^iia 1 tr i-.: t. j.i >4/11/2022 07:36:05 
Consulle pate Lhavo rlc* A ossc am . - 

htip’ ■ Awvw.fa^end;:..il qi>v.!.;;»if( • >:• u kIo?
/*HAVF PF AwEFtFO

5322 1123 7226 4200 0173 6500 UOfii 37c '> '?0 / >B2U

CNPJ/CPF-ID F^rd! ufj iv- 01.64v 008/0001-02 
Consulta viulaitc- ue OK :

i

•»

Protoci^o de Autorizaijao: 36^220580661103 2-: i 1 V 22



ANSERVE DF COMERCIO DE BEBIDAS E ALMENTOS LTDA
CNPJ: 26.560.572/0001-19 -IE. 0779006600130 

Quadra Q Ql 16 BLOCO B, B/N - GUARAI - Brasilia - DF 
Telefone: (61) - 3301 2649

ANSERVE DF COMERCIO DE BEBIDAS EALIMENTOS LTDA
CNPJ: 26.560.572/0001-19 - IE: 0779006600130 

Quadra Q Ql 16 BLOCO B. B/N - GUARA I - Brasilia - DF 
Telefone: (61)- 3301 2649

Documonto Auxiliar da Note Fiscal de Consumidor Elefronica

Cocdgo Descriipao Qtd'"ij"ni

000002 AGUA MINERAL GARRAFA Cl GAS 
4.00 UN

Documento Auxiliar da Note Fiscal de Consumidor Eletr&iica

Vlr.Unit. Desc. Vlr.Total Codigo Descricao Qtd. Und. Vlr.Unit. Desc Vlr.Total
AGUA MINERAL GARRAFA SI GAS

4.00 UN 6,500 0,00 26,00
000004 F'-fRIGERANTE COCA-COLA

k 1,00 UN 8.500 0,00 8,50

000003
6,500 0.00 26,00

Qtd. Total de Itens 
Valor Total R$
FORMAPAGAMENTO 
Dinheiro

1
26,00

VALOR PAGO R$ Qtd Total de Itens 
Valor T otai R$
FORMAPAGAMENTO 
Dinheiro

2
34,5026,00

Consults pola Chavs de Acesso em:
http ://dec.fazenda.df.gov.br/NFCE/

126 5605 7200 0119 6500 8000 0811 5518 7332 4647
CONSUMIDOR NAOIDENTIFICADO 

NFC-e n° 000.081.155 - Sdrie: 8 25/11/2022 10:12:18 
Consumidor

Protocolo autorizafSo: 353220581240433 
Data autorizafSo: 25/11/2022 10:12:17

VALOR PAGO R$
34,50

5322 I Consulte pela Chave de Acesso em:
http://dec.fazenda.dt.gov.br/NFCE/

5322 1126 5605 7200 0119 6500 8000 0811 0211 5906 5153
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-e n" 000 081.102 - Serie: 8 24/11/2022 11:37:22 - Via 
Consumidor

Protocolo autorizafiSo: 353220579700566 
Data autorlza{8o: 24/11/2022 11:37:21

-Via

Trib AprovRS 1,42 Fed, RS 8,06 Esfe R$ 0,00 Mun
Fonte. IBP1/empresome 5A16F8
Vendeddf SUPERVISOR
Emitido por Clipp Store - CompuFour Software

*. '■

http://dec.fazenda.dt.gov.br/NFCE/


FAROLLl joias E CAFE
CNPJ -23.722.542/0001-73 
insCTjao Esladual - 0774538500176 
SMAS Treoho 3.4 - Setorsa Cornplemenitrufi, 
Brasilia - OF CEP : 70610050

Farplli

DOCUMENTO AUXIUAR DA KIOIA FISCAL DE CONSUNIIDOR
eletrOnica

MAO PERMITF APROVEIIAMENTO DE C.RSDITO DE ICMS

EMISSAO NORMAL

Vlr VI rC6digo DescrigSo i Un i QldUnit. Total
100 - AJnto^a CamB -
...... PratorJodla

800 j 600-Sucoda l.aranja j 16,00; UM i 4,00 j 30,00

ora roiAi de items
VALOR TOTAL 
VALOR DFSCONTO
VAL OR A PAGAR
FORMA DE PAGAMENTO 
Dinheiro 
TROCO

too 90,00: UN I 4,00 I 360,00

2
420.00 
- 0.00

420.00
VALOR PAGO 

420.00
0.00

NFC-e NOnwio 7634 Sins 1 Err.issao an; 24/1 ',12022 02:12:22 
Coiisulle pela Chare de Acesao ern 

http.i/wvmv.faiandadfaoy.br/nfceiqi rode?
CHAVE DE ACESSO

5322 1123 7225 4200 0173 6500 1000 0076 3491 2547 9544

CNPJ/CPF/IO Estiangecio- i)1.646.008/0001-92
t

Consults via leilor U© QR Cod©

»

4 -
Proloujlo de Autorlzacao: 3*^220580118077 24,'1172022

http://http.i/wvmv.faiandadfaoy.br/nfceiqi


FAROLLl JOIAS E CAFE
CNPJ -23.722.542/000''-73 
InscrffSo Estadual • 0774539500176 
SMAS Traii'.o 3. 4 - Setoras Comnteaientaras, 
Brasilia - DF CtP : 70610050

Farolli
):■"> S i'oif

DOCUMENTO AUXILtARDA NOTA FISCAL OB CONSUMIDOR 
ELETR6NICA

'NAO PFRMITF APROVEITAM6MTC DE CREDiTO DE ICMS

EMISSAo NORMAL

DescngSo ; Un ;Qtd
UN J 4,00 j 360,00 j 

j eoC-Suco da Lara nja] 15,00] UN ]4.00j £,0 00 i 
QTD. TOTAL DE ITEMS 
VALOR TOTAL 
VALOR DESCONTO 
VALOR A PA3AR 
FORMA DE PAGAMENTO 
Dinheiro 
TROCO

NFC-e NCirnero 7640 Sans 1 Emissao am 25/11/2022 10:35:38 
Conautte oela Chavo da Acesso am 

ht1p.//wvwr.ta2encla.df.go2br/[ifLtirirccxla?
CHAVE DEACESSO

5322 1123 7225 4206 0173 6500 1000 00/6 4U97 0470 9513

VlrCodigo
Total

soo
2

420.00
- o.oo

420.00
VALOR PAGO 

420,00
0.00

CNPJ/CPF/ID Estrangeiro - 01.64Q.D08/00Q1-92

Consults via lailor de QR Code

* '■

l5rotocolo do Aui^lzacSo: 35o220681294721 26/11/2022



ebidasealimentosltda
IE; 0779006600130
GUARA I-Brasilia-DF

ANSERVE DF COMERCIO DE BEBIDAS E ALMENTOS LTDA
CNPJ: 26.560.572/0001-19 - IE; 0779006600130 

Quadra Q Ql 16 BLOCO B, S/N - GUARAI - Brasilia,- DF 
Telefone: (61) - 3301 2649

ANSERVE PF COMERCIO DE B
CNPJ: 26.560.572/0001-19 -

QuadraQQH6BLOCOB,S/N-
Telefone: (61)- 3301 2649

idor EletrSnicaDocumonto Auxiliar da Nota Fiscal deConsumidor Eletr6nica 
Qtd'iund. Vlr.iinit.

Documento Auxiliar da Nota Fiscal do Consum

Cbdigo"
........... ^GUAMriER^GARRAFAS/GAS

4,00 UN 6,500

Vlr.TotalDose. Vlr.TotalCodigo OoscriQao
AGUA MINERAL GARRAF A 3/ GAS

2,00 UN 6,500 0,00000003 26,000,0013,00 000003
1REFRIGERANTE GUARANA

3,00 UN 8,500 0,00000006 25,50 Qtd Total de liens 
Valor T otai R$
FORMA PAGAMENTO
Dinheiro ____________ -

.......... .....ConsuTte peia Chavs de Acesso em:

CONSUMIDOR

26,00
VALOR PAGO R$2Qtd. Total de Itens 

Valor T olal R$
FORMA PAGAMENTO 
Dinheiro

38,50 26,00
VALOR PAGO R$

38,50

ConsuTte peia Chavs de Acesso em:
http://dec.fazendadf.gov.br/NFCE/

5322 1126 5605 7200 0119 6500 8000 0811 6017 4824 3831
CONSUMIDOR

CNPJ: 01 646.008/0001-92 camara municipal de bofete 
NFC-e n°: 000.081.160 - Sifie: 8 25/11/2022 10:30:02 - Via 

Consumidor
Protocolo autorizafSo: 353220581276810 

Data autorizafSo: 25/11/2022 10:30:02

5322 1

CNp | 01 646.008/0001-92 camara municipal de bofete 
NFC-0 n°: 000.081 162 - SOrie. 8 251111202210:32:27 - 

Consumidor
Protocolo autor,za5ao. 353220581281762

Data autoriza50o. 25/11/2022 10. •

Via

S"
Fed, R$ 8,06 E st eR$ 0.00 Mun 

5A16F8
Trib Aprox R$ 1,42 
Fonte: IBPT/empresome
Vendedoi SUPERVISOR pn,,r software 
Emitido poi Clipp Store - GompuFour Software

Trib Aprox R$ 4,55 Fed, R$ 11,94 Est e R$ 0,00 Mun 
Pome IBPT/empresome 5A16F8 
Vendedoi SUPERVISOR - ^,
Emitido par Clipp Store - CompuFour Software

http://dec.fazendadf.gov.br/NFCE/


ANSERVE DF C0MERC10 DE BEBIDAS E AUMENTOS LTDA
CNPJ: 26.560.572/0001-19 - IE: 0779006600130 

Quadra Q Ql 16 BLOCO B. S/N - GUARAI - Brasilia - DF 
Telefone: (61)- 3301 2649

VILMAR VOGT
AVENIDA ANTONIO ANGEtO AMADIO. 361 - Nao 

Informado
'ENTRO EMPRESARIAL CASTELO BRANCO - 

18552-112
CNPJ:39493694000181 IE.219118356111

015388 do CUPOM FISCAL ELETR6NICO - 
SAT

|COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR RS)’| VL ITEM R$

74,90

74.90

74.90

74.90 

76,30

375,90
375,90

BOITUVA -

Dot unuriito Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor EletrSnica

Codigo Descrigao Qtd. Und. Vlr.Unit. Dose Vlr.Total

AGUA MINERAL GARRAFA SI GAS
4,00 UN 6,500 0,00 26,00

REFRIGERANTE COCACOLA
1,00 UN 8,500 0,00 8,50

extrato n°
000003

#
000004

1011 RODIZIO
(23.03)UN X 74,9001

2Qtd. T dial de Itens 
Valor T otal R$
FORMA PAGAMENTO 
Dinheiio

1021 RODIZIO
(23,03) 34,50UN X 74,9001

1031 RODIZIO VALOR PAGO R$
(23,03)UN X 74,9001 34,50

1041 RODIZIO
1 UN X 74,900 

I05 33 SUCO CORO 
7 UN X 10,900

(23,03) Consults pela Chave de Acesso em:
http://dec.fazenda.df.gov.br/NFCE/

5322 1126 5605 7200 0119 6500 8000 0811 6113 9024 9605
CONSUMIDOR

CNPJ: 01 646.008/0001-92 camara municipal de bofete 
NFC en°: 000.081.161 -Serie: 8 25/11/2022 10:31:19 -Via 

Consumidor

Protocolo autorizafSo: 353220581279409 
Data autorizajao: 25/11/2022 10:31:18

(24,45)

FOTAL R$
;artao de D6bito 
CMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - wimples 
5.07.05.04-Comete crime quern sonega
,BSERVAQ<5ESDOCONTRlBUiNTE Font
'al Apron dos Tributes /

1522 1139 4936 9400 0181 5900 0973 6 80 1538 8276 4209

t

Consumidor
01.646.008/0001-92 

N° SOrie SAT 000.973.638 
25/11/2022-20.08:49 Trib Aprcx R$ 2,70 Fed, R$ 10,70 Esi e R$ 0,00 Mun

Fonte IBPT/empresome 5A16F8
Vendedor. SUPERVISOR
Emitido pot Clipp Store - CompuFour Softwareuit* o QS Cone pelo apiicativo 

:De ol'ho ns nota', disponlvel na 
AppStore (Apple) e PlayStore 

(Anoroiti)
ado dos t

Cons

nputos aos• vaior Aproxim 
itens

LATECH INFOFMATICA LTDA

http://dec.fazenda.df.gov.br/NFCE/


Vi ^

Quadra Q Ql 16 BLOCO B, S/IM • GUARAI 
Telefone: (61)- 3301 2649

- Brasilia - DF

Documonlo Auxili........... ar da No,a Fisc«l d£> Consumidor Eletrome

000002 A’3UA mineral garrafa a gas
2,00 UN

000006 REFRIGERANTS GUARANA
................ 3,00 UN
Qtd. Total deltens................
Valor Total R$

Vlr,Total

6,500 0,00 13,00

8,500 0,00 25,50

2
38,50FORMA PAGAMENTO 

Dinheiro VALOR PAGO R$
38,50

Consults pela Chaw deAcwso'em?-----------
, £ httP:Vdec fazenda,df.goi/.br/NFCE/ 

l-o 5o05 7200 0119 6500 8000 0811 5716 4165 1341
CONSUMIDOR NAOIDENTIFICADO

S6rie: 8 25/11/2022 10;14;27 ■ Via 
Consumidor

Protocolo autorizafao: 353220581245212 
Data autonzafao. 25/11/2022 10:14:26

5322

NFC-e n°: OflO 081,157-

Trin Aprox RS 4,65 Fed, R$11,94Est 
1 ile IBPT/empresome 5A16F8 
Vendedor SUPERVISOR 
Emitido per Clipp store - CompuFour Software

e RS 0,00 Muni '■



r NF-e
N°000210691

SERIF 001

(UiCEBEMCB DB Tta Untal a*i Uh OS PROOUTOS / SERVICOS CONSTANTBS DA NOtA FOCAL WDICADO AO LADO
EMISSAO: 25/11/2022 - PEST. / REM.: Camara Mnnfcipal Dc Bofate - VALOR TOTAL: RS 1.623,»1

| DATADBKBCHHVBKro tESKIlFICACAO B ASStNAlULA DO KBCEBEDOR

j IDEOTinCACAO DO HMnBJfIB DANFE
QraalHy Hotel & Suttee Brasilia

DOCUMENTO AIDOLLAR DA 
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA 
1-SAlDA

N° 000210691 fl. 1 /I 
SfiRIEOOl

CHAVBDB ACBSSOSt Sraaa St de Mult Ativ Sul Trecbo 03, sn - Guara - 
CEP:71215-300 - Brasilia - DF 
TEL: 2196-6090

5322 111S 0980 6200 0143 5500 1000 2106 9110 0238 8732

Consuha de autenticidade no portal nackmal da NF-e 
wwwjife.fkcenda.gov.br/portal 

ou no site da Se&z Autoruadora
PBOTOCOLODBAimslZACAODBUSONArtlMZA DB OTEBACAo'

353220074514765 25/11/2022 02:37:33VENDA
dbcsicAoestadualdosubst.trib.INSOUCAO ESTADUAL cnk/ot

18.098.062/0001-430764261100131

DBSTINATARIO / REMETENTE
DATADABMISSAOMOME /RAZAO SOCIAL CNK/CW

01.646.008/0001-92 25/11/2022Camara Municipal De Bofete
DATA SAlDA / ENTRADABAiKKD/raararroENDERECO

25/11/2022
H08A DA SAlDA

18590-000RunSete de Setembro, 54 Centro
insckicAo estaduai.MUNICiPio OFPOKE/FAX

F”

02:37:333883-1377 SPBofete
CALCULO DO IMPOSTO

j IWfBtHBcAlCULODOICM8 BASE CALC ICMS SUBST." VALOR APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS VALOR DO KMB SUBST.

0j00 0,00 0,00 0,00 68,19 0,00
VALOR DO FBETB VALOR DO SBGURO VALOR TOTAL DA MOT ADBSCCNTO OUTRAS DflBSP. ACBSS. VALOR DO IF1

0,00 0,00 0,00 1.623,810,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORT ADOS

I razAo social C6DIGOANTT PLACADO VEkuLOFRBTB PCR CONTA CNPJ/CPFUF

9-SEMFRETE
MUMdPIo"ENDERECO INSOUCAO ESTADUALUF

ESraCIE numeracAoQUAWIIDAI® FBSOUqRJlDOMARCA PESO BRUTO

DADOS DO PROPUTO/SERVICOS
cdraooDo

PROD/3EKV
alIwotaosseaisatoDonioaxmi/SEBVKpo VALoa.t^> VALOR

Lfeasoo
RASE

cAlcbcms
VALOR
LC1RS.

VALORNCM/SH C8T OPOP UNID. QUANT. LPL ICMS \ IP]
DtartaVHF2001-19 oooooocx 5933 UN 1.00 479.0000 0,00 470.00, 0.000.00 0,00 0.00 ac
Taxa da Sarvtoo - HoRpedRQemVHF2091-63 OOOOOOCX 5933 UN 1,00 47.9000 0,00 47,90 0,00 0,00 opo 0,00

ivHF2091-50 Taxa d> iSS-Oiart— OOOOOOCX 5933 UN 1.00 14,3700 0,00 14,37 0,00 0,00 0,00 0,00 JL£
Dtarta:VHF2091-19 oooooooc 5933 UN 1,00 479,0000 0.00 479.00 0,00 0,00 0,00 0,00

[VHF2091-53
!VHF2091-50
IVHF2091-19
!vHF2091-53

Taxa Oe Senrtco - Hogpedagam OOOOOOOC 1,005933 UN 47.9000
14,3700

0,00 47.00 0,00 0,00 0,00 0,00 OX
Taxa de ISS-Diartas OOOOOOOC 5933 UN 1,00 0,00 14,37 ML opo 0,00 0,00

ii.w.w.mDlaria 5933 UN 1.00 479,0000 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Taxa de Swvlco - Heapedagetn 00000001 5933 UN 1.00 47,9000 0.00 47,90 0,00 0,00 0,00 0,00 OC

jVHF2091-50 Ttuaa de ISSOiarlaa 00000001 5933 UN 1.00 14,3700 0,00 14,37 0,00 0,00 0,00 0,00 JLC
;■

cAlculo do issqn
I mscsieio MUNICIPAL VALO* TOTAL DOS SESVICOS base db cAlculo do is3qn VALO» DOBSQN
: 764261100131 1.623,81 1.623,81 48,72

DADOS ADiaONAIS
INFORMACOES COMPtBMBNTAKBa

NUMERO RESERVA - 336920091 / PERIODO HOSPEDAGEM - 22/11/22 - / UH - 0342 / 
HOSPEDE : THIAGO JOSE DOS SANTOS / NUMERO RECIBO: 238873 Trib aprox R$:68.19 
Fed, 0.00 Est e 0.00 Mun Ponte: IBPT/empresometro.com.br DF D3C559

RESERVADO AO FISO)

!
DorJ:ie<„



RECEBEMOS I® The Uman Ettti Ltdi OS PRCH5UT0S / SERVIC06 CaNSTANTBS DA NOTA FISCAL IMWCADO AO LADO

EMJSSAO: 25/11/2022 - PEST. / REM: Canmim Municipal Do Bofete - VALOR TOTAL: RS 384,45
NF-e

N°000210702
s£rie ooi

t DATA DB RBCKBIMBNTO IDENTmCAjCAO E A8SIKATURA DO SBCBBEDO&

IDENTmCACAODO HMITENTE IDANFEQuality Hotel & Suttee Brasilia
DOCUMENTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRONICA

St Smas St de Mult Ativ Sul Trecho 03, sn - Guara - 
CEP:7l215-300 - Brasilia - DF 
TEL: 2196-6090

CHA YE DB AC6SSO
0-ENTRADA 
1-SAfDA

N®000210702 fl. 1 /I 
SfiRIEOOl

5322 1118 0980 6200 0143 5500 1000 2107 0210 0238 9220

Consults de autenticidade no poital nacional da NF-e 
www.nfeiazeDda.gov.bi/portal 

ou no site da Se&z Autorizadora
HATUHEZA DE OreSACAO reorocoLo is Atm»tZA<Ao i* trao

VENDA 353220074596364 2S/11/2022 10:24:51
INSOmAO BSTADUAL mSCIUCAO ESTADUAL DO SUBST. HUB. CKM/CPE

0764261100131 18.098.062/0001-43
ORSTtNATASlO / RLMETENTE
HOME / RAZAO SOCIAL DATADAEMISS.AOGNEJ/CPF

Camara Municipal De Bofete 01.646.008/0001-92 25/11/2022
j ENDEREgO DATA SAlDA / ENIKADAHAIRRO / DtETEITO CEP

Rua Sete de Setembro, 54
munh3pk>

Centro 18590-000 25/11/2022
INSCRICAO BSTADUAL HORA DA SAlDAPONE/FAX OF

I Bofete 3883-1377 SP 10:24:50
cAlculo do nuposTo
|BAfflDEcALCULODOICMS BASE CALC. IChffi SUBST.VALOR DO ICM8 VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 111,37 384,45
VALOR DO FREIE VAUStDOSBOURO EEscrano ODTRASDESP. ACESS. VALOR DO IFI VALOU TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 384,450,00
TRANSPORTADOR / VOLDMIS TRANSPORT ADOS
RAZiO SOCIAL cZraGOANTT PLACADO VElCULOFRBTE FOR CONTA CNPJ/CPFUF

9 - SEM FRETE
MUNtdPIO inscricAo ESTADUALKKCffiRECO UF

BAPefTIR" raSOLlQUIDOQtlANTIDADE NUMERACJtOMARLA FESOBRUIO

DADOS DO FSODOTO / SERVipOS

! cdciiiDO'
I FtOT. /SUKV.
j901047

AUbtlOTAS ~
‘iS4sT~OT'jTmcRKtovomxmo/UBMQo MCM/fB VALCft VALOR

liQCBX)
BATE

cAlcscms
VALOR
LCMA

VALORC8T one i*WL 13 I
BUFFET ALMOCO 2106909C 041 6820 UN 139,80 0,00 0,00 0,00 0,002,00 68,9000 0,00 0,00
BUFFET ALMOCO801047 210e909C 041 2,00 69,8000 0,00 139,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005929 UN
BUFFET ALMOCO 0,00901047 UN 0,00 69,90 0,00 0,00 0,00 0,002106908( 041 5929 1.00 69,9000
TAXA DE SERV1CO AEB 0,00999999 oooooooc 0,00 6,99 0,00 0,00 0,00 0,00041 5929 UN 1.00 6,9900
TAXA DE SERVKX) AEB 0,00 0,00 0,00 0,00899999 OOOOOOOC 041 5929 UN 1.00 13,9800 0,00 13,98 0,00

999989 TAXA DE SERVICO AEB 13,98 0,00 0,00 0,00 0,00OOOOOOOC 041 5929 UN 1.00 13,9800 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFOSMACfl®S OaMPLBMBNTAKES

NFCe Rcf.:(5322 1118 0980 6200 0143 6502 0000 0694 2312 8604 9881), (5322 1118 0980 
6200 0143 6502 0000 0694 2419 3071 0698), (5322 1118 0980 6200 0143 6502 0000 0695 
3512 9600 3473)
Chave:53221118098062000143650200000694231286049881
NUMERO RESERVA - 336920822 / PERIODO HOSPEDAGEM - 22/11/22 - / UH - 0346 / 
HOSPEDE : EUGENIO CARLOS ALVES / NUMERO RECTBO: 238922 Trib aprox R$:48.47 Fed, 
62.90 Est e 0.00 Mun Fonte: IBPT/empresometro.com.br DF D3C559

RBSERVADO AO FISCO

DocFiscAll

http://www.nfeiazeDda.gov.bi/portal


P!!(MIKMOS MTV HoU U* OS PRODLTOS / SHI VICOS CCNT, AKIHS DA NOTA FISCAL WDICADO AO ODO
BMISSAO:25/llfl022 ■ PEST. / REM.: C™,. Mm.irfp.1 r^. NF-e

N° 000210693
SERIE001

- VALOR TOTAL: M 1.623,81DATA DE RECEBDAENTO IDHwiu-iCACAo E ASSMATUIA nn BRngarnfip

| roilNTTFICACAO DO EMHENTE

DANFEQuality Hotel & Suites Brasilia
DOCUMENTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRdNICA
0-ENTRADA 
1-SAtDA 

N° 000210693 fl. 1 /I
sFrie 001

St Smas St de Muh Ativ Sul Treeho 03, m - Ousts- 
j CEP:71215-300 - Brasilia - DF 

TEL: 2196-6090

CHAVE DE AjCESSO

$322 1118 0980 6200 0143 5500 1000 2106 9310 0238 8753

Consults de autenticidade no portal national da NF-e 
www.nfe.fezenda.gov.br/portal 

______ ou no site da Sefoz Autorizadoranatuseza de operatAo
PROTOCCM I» AUTORIZACAO DB uso

VENDA
353220074514778 25/11/2022 02:37:44imCRIQAO EOTADUAL tNsaugAo bstaixjal do subst ram. CNPJ/CPF

i 0764261100131
18.098.062/0001-43

OFSTINATAwO / RKMETKNTE
NOME IRAZAO SOCIAL

CNPJ/CPF datadaemissiAo
Camara Municipal De Bofete

01.646.008/0001-92 25/11/2022ENDEKBCO
BAIRRO/Durant) CBP DATA SAlDA / ENTRAD A

Rua Set* de Setembro. 54
rMtimcIno Centro 18590-000 25/11/2022PONE/FAX UF INSCRigAO BSTAIXJAL HOSA DA SAiDA'
j Bofete 3883-1377 SP 02:37:43c Alculo do nwoeTO
I basedecalculodoicms VALOR DO toe RASE CALC. ICLffi SUBST VALOR DO KRAS SUBST. VAUHt AFROX DOS TRtBUTOS VALfflt TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 68,19 0,00VALOR DO FRB1B VALOR DO SBGURD DBSCCNTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IH VALOR TOTAL DA NOTA
0.00

TRAN8P08TADGR / VOLUMES TRAN8FOBTADOS
' &AZAO SOCIAL "

0,00 0,00 0,00 0,00 1.623,81

frbtbporconta CXtoKJOANIT P1ACA DO VElCULO UF CNPJ/CPF

9-SEMFRETEH?®e?ECO
INSCRICAO BSTADUALUF

QUANTTOAEffi MARCA numbracAo PBSOBRUTO PESOLlQUIDO

DAliQS DO mOPUTO / SERVICQS
^ CteHGODO
( PROP./aBKV. 
VHF2001-10

I^SGU^AODOnUXXJTO/SEKViQO VALOR
unjiArto

VALOR
EfiSOONTONCM/SH VALOR

LlOUtDOcar BASE AuQUOTAS 1crap UNBDl VALOR
LCMJ8.

QUANT. VALOR
cAlc.icmsOteria ICMS IP!oocxxxxx 5933 UN 1.00 470.0000 0,00 479,00 0.00!0,00 0,00 0,00 0,00Tsxb d« SsfVjoo - HospadsnsmVHF2091-53 OOCXXXXX 5833 UN 1.00 47,9000 0,00 47,90 03)0 j0,00 0,00 0,00 0,00Tsxa ds iss-DlsrissVHF2091-60 oocxxxxx 5933 UN 1.00 14,3700 0,00 14,37 0£0j0,00 0,00 0,00 0,00VHF2091-19 Dlarta 5933 UN 1,00 479,0000 0,00 479,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00VHF5091-53

VHF2091-50
VHF2091-19

Tsxs ds Service - Hn«p«Ntt«Ti
Tsxa de ISSDlsrias_________
Otaris

ooooocxx 5933 UN
5933 UN___
5933 UN

100 47.9000
14,3700

479,0000

0,00 47,90
14,37

479,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00yHraoai-so Tsxa de Servico - Hoapedaflsm ooooocxx 5933 UN 1.00 47,9000 0,00 47,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00yw too 160 |TaxadelSS-Oiert«s OOOOOCXX 5833 UN 1.00 14,3700 0,00 14,37 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

cAiLCTXO DO ISSQN
WSCRKpAO MUNICWAl. VALOR TOTAL DOS 3HK.VIQOS BASE DB CALCULO DO ISSQN VALCRDOISSQN764261100131 1.623,81 1.623,81 48,72

DADOS ADICIONAIS
infosmacOks cqmpuementarbs --------------------------------------- ------------

NUMERO RESERVA - 336920822 / PERIOD© HOSPEDAGEM - 22/11/22 - / UH - 0346 / 
HOSPEDE : EUGENIO CARLOS ALVES /NUMERO RECIBO: 238875 Trib aprox R$:68.19 Fed, 
0.00 Est e 0.00 Mun Foote: IBPT/empresomctro.com.br DF D3C559

RBSERVADOAOFBCO

I

DocFfscAU

http://www.nfe.fezenda.gov.br/portal


Camara ‘Mumcipaf cfe (Bofete
(Ea. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete. so. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhora Senadora,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

vem solicitar os seus valiosos prestimos noseus representantes, 
sentido de viabilizar a liberagao de recursos financeiros atraves de
emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reals), 

que serao destinados para o departamento de Saude.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

Recebido em
b "!) / ci /6m

l ‘n'l nU^i
Nome do recebedor:
Matricula: ____-------------- ^ . ....

cn.binete Senadora Mara GabrdiA Exma. Sra.
Mara Gabrilli,
Senadora (PSDB), 
Sao Paulo/SP.



Camara ‘MunicipaCcfe (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS’’.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento<S)camarabofete. sp. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhora Senadora,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

seus representantes, vem solicitar os seus valiosos prestimos no 

sentido de viabilizar a liberagao de recursos financeiros atraves de 

emenda parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reals), 

que serao destinados para asfaltamento do Bairro Alpes da Castelo.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

,OS ALVESEUGENIO

/

Recebido e
73, U i odv

i d’ f n 09

(

Nome do recebedor:
Matrfcula:___ _____________

Pt: Mara Gabrilli

A Exma. Sra.

Mara Gabrilli,
Senadora (PSDB), 
Sao Paulo/SP.



Camara ‘MunicipaCcfe (Bo fete
<E(f. VereacCor Onofre Leme ‘Macfiado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete. sp. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

vem solicitar os seus valiosos prestimos noseus representantes, 
sentido de viabilizar a liberagao de recursos financeiros atraves de 

emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reals), 

que serao destinados para aquisigao de um aparelho de mamografia.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

cj “Carl
OS ALVESEUGENI

Ao Exmo. Sr.

Baleia Rossi,

Deputado Federal (MDB), 
Sao Paulo/SP.



Camara jMumcipaCcfe <Bofete
(RcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento&camarabofete.sp. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

vena solicitar os seus valiosos prestimos noseus representantes, 
sentido de viabilizar a liberagao de recursos financeiros atraves de 

emenda parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reals), 

que serao destinados para infraestrutura urbana.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

O CARLOS ALVESEUGENI

l\\\
Ao Exmo. Sr.
Baleia Rossi,
Deputado Federal (MDB), 
Sao Paulo/SP.



Camara MunicipaCcfe (Bofete
(EcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete. sp. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

seus representantes, vem solicitar os seus valiosos prestimos no 

sentido de viabilizar a liberagao de recursos financeiros para 

instalagao de academia ao ar livre no CDHU III e no Bairro da Mina.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

EUGENI

GAB. DEP. FED. ALEXANDRE L.EITE 
RECEBI O ORIGINAL

Ao Exmo. Sr.
Alexandre Leite,
Deputado Federal (UNIAO) , 
Sao Paulo/SP.



Camara ‘MunicipaCcfe (Bo fete
(Rd. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete. so. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

vem solicitar os seus valiosos prestimos noseus representantes, 
sentido de viabilizar a liberapao de recursos financeiros atraves de
emenda parlaraentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reals), 

que serao destinados para reforma da Praga do Bairro Sao Roque Novo.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

t;'ANDRE LEVIt
DEP. FED- ID 
R£CEB'i C

GAB.

LAo Exmo. Sr.

Alexandre Leite,
Deputado Federal (UNIAO), 
Sao Paulo/SP.

o:



Cdmara ‘Municipal d~e (Bofete
<Ecf. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(cDcamarabofete. so. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

vem solicitar os seus valiosos prestimos noseus representantes, 
sentido de viabilizar a liberagao de recursos financeiros atraves de
emenda parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reals), 

que serao destinados para aquisigao de uma ambulancia para o 

departamento de Saude.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

pp_p fed. ALEXANDRE LEI i E 
RECEB! o original

oujl "
Ao Exmo. Sr.
Alexandre Leite,
Deputado Federal (UNIAO), 
Sao Paulo/SP.

GAB

EM:,

Absinatur;



Camara iMuniapaCde (Bofete
EcC. Vereador Onofre Leme ‘Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete. sp. qov. br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

vem solicitar os seus valiosos prestimos noseus representantes, 
sentido de viabilizar a liberapao de recursos financeiros atraves de 

emenda parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reals), 

que serao destinados para investimentos na Saiide.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeltosamente.

REGEBI O ORIGINAL
E,ri.-ai.(Ji... . .Ao Exmo. Sr.

Tiririca,
Deputado Federal (PL), 
Sao Paulo/SP.

Ponto:



Camara ^Municipaf de ■Bofete
EcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001 -92 atendimento(a)camarabofete. sp. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Bofete, 21 de novembro de 2022.

CAMARA DOS DEPUTADOS 
GABINETE DO DEPUTAD0 FEDERAL 
PAULO PEREIRA DA SILVA
Recebidcteny--^ / .

Assunto: Recursos Financeiros.

Por:
Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

seus representantes, vem solicitar os seus valiosos prestimos no 

sentido de viabilizar a liberagao de recursos financeiros para 

instalagao de uma academia ao ar livre no CDHU III.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 

antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

OS ALVESEUGENI

Ao Exmo. Sr.

Paulinho da Forga,

Deputado Federal (Solidariedade), 

Sao Paulo/SP.



Camara ‘Municipaf cfe (Bqfete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento&camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

afafggl
Recebic^^V^-^Senhor Deputado,

Por.‘
Estado deSao Paulo, atraves de0 Municlpio de Bofete

vem solicitar os seus valiosos prestimos noseus representantes, 
sentido de viabilizar a liberapao de recursos financeiros atraves de 

emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reals), 

que serao destinados para nossa Unidade Basica de Saude.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

i^y^CARLOS ALVESEUG

Ao Exmo. Sr.
Paulinho da Forga,
Deputado Federal (Solidariedade), 
Sao Paulo/SP.



Camara MunicipaCde (Bo fete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(q)camarabofete. so. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

vem solicitar os seus valiosos prestimos noseus representantes, 
sentido de viabilizar a liberagao de recursos financeiros atraves de 

emenda parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reals),
aquisigao de uma ambulancia para oque serao destinados para 

departamento de Saude.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

EUGENIO

11 SltA
0
i‘,SAEra

.... POtUO

Ao Exmo. Sr.

Vicentinho,
Deputado Federal (PT), 
Sao Paulo/SP.



Camara MunicipaCcfe (Bofete
(EcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete. so. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

vein solicitar os seus valiosos prestimos noseus representantes, 
sentido de viabilizar a liberapao de recursos financeiros atraves de
emenda parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reals), 

que serao destinados para o departamento de Saude.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

EUGENIO S ALVES

o ■o.nmmAi
c^L .../c&qU

hm

Ao Exmo. Sr.

Vicentinho,
Deputado Federal (PT) , 
Sao Paulo/SP.



Cdmara ‘MunicipaCde (Bo fete
‘Etf. V’ereacfor Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(3).camarabofete. so. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

seus representantes, vem solicitar os seus valiosos prestimos no 

sentido de viabilizar a liberagao de recursos financeiros atraves de 

emenda parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reals), 

que serao destinados para o departamento de Saude.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

EUGENIO

gab.Tder“ricardo'i2ar

<^ESkJ - cAn-S o v Q
Tamires viana PontoAo Exmo. Sr.

Ricardo Izar,
Deputado Federal (REPUBLICANOS), 
Sao Paulo/SP.



Camara MunicipaCde (Bo fete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento(a)camarabofete. sp. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

-■■'Zip

Tiffin

Oficio Especial-GV.

Bofete, 21 de novembro de 2022.

Assunto: Recursos Financeiros.

Senhor Deputado,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de 

vem solicitar os seus valiosos prestimos noseus representantes, 
sentido de viabilizar a liberapao de recursos financeiros atraves de
emenda parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reals), 

que serao destinados para aquisigao de um veiculo para a APAE.

Certos de poder contar com a sua preciosa atengao, 
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada 

estima e distinta consideragao.

Respeitosamente,

a dep.'ricakoo"izar-

Ao Exmo. Sr.
Ricardo Izar,
Deputado Federal (REPUBLICANOS), 
Sao Paulo/SP.
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Certificado
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CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
01646008/0001-92mr

Processo:262NOTA EMPENHO Numero

30/11/2022Venci30/11/2022 RequiFicha 5 Data

OUTRO NAO APLICAVEL N° DocLicitagao

LEILANE APARECIDA EBURNEO Cod 84056.040.948-62Fornecedor

18590-000BOFETERUA 15 DE NOVEMBRO, 135Enderego

Material/Servigo

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS 
MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

Recurso/Aplicagao

00 Recursos Ordmarios 
01 TESOURO

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida 
110 GERAL 
000 GERAL

DA - Devolugao AdiantamentcCAMARA MUNICIPAL 
01 01 00 cAmara MUNICIPAL

OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA JURfDICA 
MANUTENgAO DA CAMARA MUNICIPAL

01
3.3.90.39.99
01.031.0001.2001.0000

Saldo Atual 
14.591,14

Valor Empenhado 
-1.096,10

Empenhado ate Data 
329.833,51

Dotagao Inicial 
343.328.55

*************-1.096,10 um mil e noventa e seis reals e dez centavos ******

v
ContabilizadoAutorizado

30/11/202230/11/2022

GESER AROLDO GARCIA 
CONTADOR - CRC: 1SP302334/O-6/SP

EUGEMIO CARLOS ALVES 
PREStDENTEE

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA,

Data 30/11/2022

Ordem de Pagamento

Data 30/11/2022

30/11/2022Despesa Paga.

Valor: -1.096,10ChequeContaBanco

Valor:ChequeContaBanco

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

_/_/___ Nome:
CGC/CPF:



NOTA DE LIQUIDAQAOCAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
262 / 101646008/0001-92

1NOTA DE UQUIDAQAO N° DATA: 30/11/2022 REQUISIQAO N“:FICHA: 5

LICITApAO: OUTRO NAO APLICAVEL VENCIMENTO: 30/11/2022DOCUMENTO:

LEI LANE APARECIDA EBURNEO 
ENDEREpO: RUA 15 DE NOVEMBRO, 135

CODIGO: 84056.040.948-62NOME:

BOFETE

DESCRIPAO DO MATERIAL E/OU SERVlpOFONTE DE RECURSO VALOR TOTAL

DEVOLUQAO DE ADIANTAMENTO DO EMPENHO N.° 2620 Recursos nao Destinados a Contrapartida
TESOURO
Recursos Ordinarios

Liquido
-1.096,10
Desconto

01
oo

110 GERAL 
000 GERAL 0,00

DA SOMA -1.096,10
CODIGO CLASSIFICApAO DA DESPESA EMPENHADA

cAmara municipal 
cAmara municipal
OUTROS SERVigOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
MANUTENgAO DA CAMARA MUNICIPAL

01
01
3.3.90.39.99
01.031.0001.2001.0000

LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA UQUIDAQAOVALOR DO EMPENHO SALDOALIQUIDAR

-1.096,10 -1.096,10 -1.096,10 22.500,00

■1.096,,oVALOR A SER PAGO R$

um mil e noventa e seis reals e dez centavos * * * *
DESCONTOS

0,00TOTAL DE DESCONTOS

30/11/2022LIQUIDAgAO AUTORIZADA EM

A DESPESA REFERENTE A ESTA UQUIDAQAO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

DATA

EMITIDO EM ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:

DATA VISTO DATA ORDENADOR DA DESPESA.r ADESPESA PAGA EM RECIBO

RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA LIQUIDA(?AOBANCO CONTA CHEQUE VALOR

NOME:
CNPJ/CPF:



Ex mo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao 
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Secao 
de Contadoria esta Presta9ao de Contas Final no valor de R$ 21.403,90 
(Vinte Um Mil Quatrocentos e Ires Reals e Noventa Centavos) por conta 
do Adiantamento recebido em men nome em data de 18 de Novembro de 
2022 no valor de R$ 22.500,00 (Vinte Dois Mil e Quinhentos Reais), a 
conta da Dotagao Or^amentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL

DESPESAS CORRENTES 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridical
Outros Sendpos e Encargos..........................................
Presta^ao de Contas Final.............................................

R$ 22.500,00 
R$ 21.403,90

Saldo a Restituir. R$ 1.096,10

JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes 
a esta Presta9ao se fizeram necessarias para a Despesa.

RE SUMO:-

R$ 21.403,90 
. R$ 1.096,10

Total Gasto.......
Total a Restituir

Bofete, 30 de Novembro de 2022

fodaf Ebiirneo 
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

Leflane

, Recebemos o valor de R$ ( YQhL.K 
„ u . r- *) qo(3) br(a) 

UlJ ' referente a
devolugao ere adiantamento. 
3gTete.v^'~de>TT^. H-t- de 20

4 o •v-<C V

Camara MunicipaldeBofete
tSU'JHb



Cdmara (MumcipaCcfe (Bofete
(Ecf. V’ereacCor Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&.uol.com. br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 - fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA

(Empenho n. ° 262/2022)

Efetuamos a analise da presta^ao de contas referente ao adiantamento supra 

referendado, e de, sua respectiva documenta9ao comprobatoria, nos termos das instrufoes do 

Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo - Comunicado SDG n.° 19/2010. de 07 de junho de 

2010, e legislate pertinente, verificaramos as seguintes ocorrencias:

a) presta9ao de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) nao

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) nao

c) atestamos que os documentos fiscais que instruem a presta9ao de contas encontram-se 

devidamente regularizados, nao havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X) 

sim ( ) nao

d) a documenta9ao esta em conformidade com a regulamenta9ao geral; (X) sim ( ) nao

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) nao

f) os objetivos da missao encontram-se devidamente justificados quando do pedido de

adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ( )

nao

g) ausentes atos dolosos na realiza9ao da despesa, bem como preservado os principios da 

economicidade; (X) sim ( ) nao

h) o saldo decorrente da nao aplica9ao deve ser recolhido aos cofres publicos em conta 

especlfica; (X) sim ( ) nao

i) presta9ao de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) nao

Diante do exposto, apos documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Camara Municipal de Bofete, Depar^ de Ccntabilidadev em 30 de novembro de 2022.

VIEIRA PONTESAN'
‘ordbrencia^da Presta9ao de ContasResponsayef



Camara ‘Mumcipaf cfe (Bofete
(EcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a).uol. com, hr 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. ° 262/2022)

Verifica-se que os comprovantes e suas respect)vas despesas atendem ao objeto 

(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n. °1.410/95, e regulamenlada 

pelo Decreto n. ° 2.279/2010, bem como ainda. os serviqos prestados, a compra de pronto 

pagamento, estao de acordo corn o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir 

fielmente as determinagoes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e 

nos termos do Decreto Municipal, e que nao poderao em hipotese alguma center qualquer rasura, 

emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a 

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagao, e manifesto 

favoravel pela APROVAC^AO da presente prestagao de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 30 de novembro de 2022.
1

tART/yRODRIGUES ALIBERTI
Rkspdnsavel pelo Controle Interne


